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ClassNK'nın Misyonu 
ClassNK kendisini denizde can ve mal güven liğini sa~ lamaya ve deniz oTtamın ın kirlenmesini 

önlemeye adamıştır. ClassNK bu misyonunu yerine getirmek için: 

Bir yanda n en ka liteli personelle en ka liteli gemi sınıfla n dırma hizmetlerin; su nmaya odakla nı rke n, 
d iğer yandan tamamen bağ ı msız ve kar amacı gütmeyen bir üçüncü şahıs kimliğini muhafaza edecek; 

Bütün dikkatini ilgili kurallar, kılavuz ve prosedürleri geliştirmeye verecek, bilimsel ve teknolojik AR-GE 
faaliyetleri ni sürd ürecek ve geliştirecek ; 

Ve rdiği hizmetlerden faydalana nlann ihtiyaçtan doğrultu sunda kü resel faaliyetlerini sürdürecek ve 
geliştirecekt i r. 

Profil 

15 Kasım 1899'da kurulan Nippon Kaiji Kyokai, daha yaygın ad ı yla ClassNK ya da kısaca NK, kendisini denizde 
can ve mal emniyeti sa~lamaya ve deniz kirlili~ini önlemeye adamış bir gemi klas kuruLuşudur. ClassN K, tamamen 
bağımm ve kar amacı gütmeyen bir kuruluş olarak geni ş yelpazede hizmet sunmaktadı r. Kuruluşun uzman teknik 
ekibinin esas görevi; tekne yapı lan, tahrik sistemleri, elektrikli ve elektronik sistemLer, emniyet teçhizatı ve yük 
ta şıma donanımlan dahil olmak üzere, yeni ve mevcut gemilerde ve diğer deniz yapılarında sörveyler yaparak, 
bunların Kuruluş tarafından oluşturulan klasiama kurallarına uygunluğunu denetlemektif. KuruLuş aynca tüm 

dünyada 100'Un üstünde bayrak devLeti adına çok çeşitli kapsamda zorunLu sörveyler yapmaktadır. Gemi emniyetli 
yönetim sistemLerinin denetimi ve tesciLi ile kalite, çevre ve mesleki sağlık yönetim sistemlerinin belgelendiriLmesi 
ve gemiadamı eğ i timleri , teknik danışmanlık ve kapsamlı yeni AR-GE projeleri kuruluşun verdiği diğer hizmetler 
a rasında sıralanab i li r. 
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Başkanın Me sajı '( I ~"NK Global 
Y~ k lilş,m 201)" 

Bir Boxııta CIo" NK HiznıN Ail ı 

Başkanın Mesajı 

Yönetim Kurulu Başkan ı ve Başkan Noboru Ueda 

(lassNK'n ı n, kendi klası altında bulunan gr05 tonaj Dünya Sahnesinde NK 

açısından dünyanın en büyük klas kuruluşu olma (lassNK'nın U luslararası Klas Kuruluşları Birl i ği (lAeS) 

statüsünüıOı, yılındada muhafazaettiğ i ni bildirme- başkanlık dönemi Haziran 201 1'de sona erdi. Geriye 

kten büyük keyif duyuyorum. bakacak olursak, beni ziyadesiyle tatmin ettiğin i 

Tüm dünyada faaliyet gösteren üst yönetim ve hatırlad ığım birçok başa rı kazandık. 

personelimizin hep birlikte gösterdikleri çabaya ne 

kadar teşekkür etsekazdır. Zira, geçen yıl klasımızdaki 

filoya yaklaşıkola rak20 milyon groston ağırl ığında 644 

adet yeni inşa edilm iş gemi eklendi. 

Bu rakam, ClassNK'nın yeni gemilerde girdiği 

rekor kıran büyüme trendinin üst üste onuncu yılını 

yaşamasını perçinliyor. 

Gemi sın ı flandı rma ta rihinde bi r il k olarak, tes

cilli gros tonaj ımızın 190 milyon GRT olarak zirveye 

ç ı kt ı ğı Eylül ayı bizim için çok önemli bir dönüm 

noktasıydl. 2011 Aralık ayının sonuna kadar ClassNK 

klasında toplam 194,540,871 gros tonilatoluk 7,688 

gemi vardı. Bu rakam, klaslı dünya filosunun toplam 

gros tonilatosunun yaklaşık %20'sini temsil 

etmektedir. 

02 / ClassN K201ı Yı llıkRaporu 

Asyal ı gemi inşa endüstrisinin IACS müzakere! 

erine katılımın ı arttırmak özellikle şahsi olarak 

kazandığım başarılardan birisidir. Asya bölgesinin 

sektördeki önemi göz önünde bulundurulduğunda, 

bölgenin i htiyaçları olması gerekti ği gibi ele 

alınmıyordu. Dolayısıyla, sektörün bugünkü 

ihtiyaçları n i ve görüşlerin i gerçekçi bi r şeki lde yansıtan 

kural lann o l uştu iu l mas ı için ,'\syalı denizcili k kesim

lerinin sürece daha etkin katılımının gerekli olduğunu 

hissettim. 

ClassNK'nin liderliğinde IACS'nin başarılı bir 

şekilde daha şeffaf ve objektif bir üyelik yapıs ına 

kavuşturulması ise kazandığımız ikinci başarıyd l. 

Başvuran ların, önceden olduğu gibi kantitatifhedefleri 

yerine getirmeleri istenmiyar; artık yeni birçok kalita

t if kritere uygunlukları a ranıyor. Bu yeni sistem 

kapsamında IACS ailesine katı lan iki yeni üyemiz oldu: 

Croatian RegisterofShipping (CRS) ve Polish Register 
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of Shlpping (PRS). IACS bünyesindeki ~ffaflığ ın uygulanmak üzere, geleneksel iş alanımııda oluşan 

artmasına yönelik inisiyatif, kendi kalite yönetim bilgi ve becerilere olan talep artış gösteriyor. 

sistemine uygulanan kalite planında bir kayma BOyüyen u lus lararası gemicıtik şirketle r i mevcut 

gösterdi. iç denetım ler esas a lınarak daha önce IACS ı ş bölümünü giderek ka rmaşlklaştınrken, gemicilikteki 

tarafından yürütUlen söz konusu belgelendlrme faa liy insan unsurunun standart la şt ı r ılmas ı önemli bir konu 

etleri artık bağımsız Iç denetçiler tarafından ifa haline geldı' Bu da gemiciliği oldukça karmaiık bir iş 

ediliyor. haline getirdi; Panama bandıra lı bir gemı Slngapurlu 

IACS başkanı olarak faaliyet göstermek gerçekten bir iş letici tarafından işletilebilir, Çini; b ir gemı sahibi 

bir onurdu. Başkan yard ı mcısı olarak IACS'ye önemli için kargo taşıyabil ir, Hong Konglu bir acentenln 

katk ı lar yapmaya devam edeceğim ve ClassNK bu buldu~u Filipinli mürenebatıy l a Dubai'den ald ı ğı 

kapsamda IACS faaliyetlerinde ve dolayısıy l a da bütün malları Kuzey Avrupa'daki çeş itli li manlara dağıtabiiir. 

olarak denizcilik sektöründe merkezi bir rol oynamayı Bu koşullar altında, bu kadar çok sayıda ülkenin yasal 

sürdürecektir. yetki a lan ına giren bu kadar çok say ıda faktör varken, 

Global Yak l aş ı m 200 
2011 ClassNK için çeşitli bakımıardan dönüm noktası 

olan bir yı ld ı, ama bunlar arasında kuru luşumuzun 

geleceği için önemli olanı yasal statümüzdeki 

~işiklikti. Ulusal mevzuattaki değişikli kler Nisan 

2011'de Japonya yasaları a ltında genel tüzel kişil i k 

kazanmış bir kurum haline gelmemizi sa~ladl. Bu yeni 

yap ı altında, yan kuru luşlar açabilme ve Kurum dışında 

yatınm yapabilme de dtihil olmak üzere daha buyük 

operasyonel esneklik kazandık. 

Yeni statümüzün bize kazandırdığ ı yeni özgür 

lükle r ı kullanmak için ~Globa l Approach 200" ad l ı orta 

vadeli bir iş planı geliştird i k. Bu plan ClassNK için bir 

ilkti ve ku ru mumuzun evriminde büyOk bır adımdı. 

Bu planın temelini oluşturan üç strateji vardır: 

piyasa ortam ındaki değişikli klere h ız la yanıt verilme 

sini sağlayan güçlü bir operasyon yapısı ku rmak, 

geminin, yükün ve mGrettebatın emniyet inI neye göre 

belirleyeceksiniz? 

Geminin kendisi için kestirme bir çözüm vardır. 

ClassNK gibi uluslararası niteııkte bir sınıflandımıa 

kuruluşunun yaptığı sınıflanchmıa, yapısa l bile~enler 

ve benzeri unsurlar açısından geminin niteliğin in 

kontrol ed ilmesini ve bandıras ı ne olursa olsun 

ulus l ararası düzeyde kabu l edılen standartlara uyumu 

nun belirlenmesini sağlamaktad ır. insan gücünün 

nitell?ilnln sorumluluğu ise ilgili çok sayıda ülkenin 

hepsine ba?ihdır ve bu da ilgili tüm taranar için 

karışıklığı artırmaktad ı r. 

Revize edilen NGeml Adamlarının Eğ ıtım , Be~ 

gelendlrllme ve Vardlya Standartları Hakkında 

Uluslara rası Sözleşmesi~njn bır sonucu olarak denlzd 

düzenlemesi güçlendi?i i için, üçüncü şahıs sertifikasyon 

kurumlarının denizcilik eğitiminde yeni standartlar 

geliştirmede ve uyumların ı sa?ilamak için eğitIm merk€ 

ClassN K'n ıngemi sınıtland ırmadakiegemen konumunu zlerlyle çalışmada önemlı bir rol oynayacağm ı 

ve piyasa payını korumak ve iş geliş Imine daha ileriye düşOnüyoruz.Buyöndebirllk adımo lara k. Eylül 20 11 'de 

etki li bir yakla şım . geneIECOIS (ElektronikHaritaGösterimveSilgiSistemi) 

Bu plan ı oluştururken göz önünde eÇiltim dersleri için onay çıkarmaya başlad ı . 

buıundurduğumuz kilit trendlerden biri, Bu eğitime ek olarak IT gelişimi ve sertifikasyon 

müşterilerimizin ihtiyaç ve taleplerindeki hizmetlerine yönelık olarak ve balast su yönetim 

çeşitlenmenin artı şıydı , Açıkta rüzgar gücü jenera- sistemlerinin uyarlanması gibi ufuktaki yenı konvan 

syonu ve denizci eğitımi gibi alakah dığer sektörlerde siyonlara yönelik fırsat la rı da takip ediyoruz. 

ClauNK2011 Yıllık Raporu i 03 
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Keşfedilmem i ş yerlere doğru gen i şlernek ve bu 

yeni alanların haritasını çıkarm ak, ilerlemeye devam 

ederken iş stratejimizin önemli bir parçasını teşkil 

ediyor. Bu genişlemeyi başarmak için elimizde çeşitli 

araçLa r mevcuttur ve bağlı kuruLuşLa r ve dış yatırım 

bunLar arasında en son iki eklentidir. 

Bağlı ku ruluşlann kuruLması , tarafsız bir üçüncü 

şahı s konumumuzu sürdürürken daha önce 

g innediğimiz sektörlere girmemizi sağlayacak. Bunun 

en önemli örnekleri nden biri Denizcilik Çalışma 

Sözleşmesi ve gemi geri dönüşüm anlaşması gibi yeni 

a nlaşmalarla ilgili danışma hizmetlerine olan talepteki 

tırmanıştır. Bu alan Larda oLuşturduğumuz uzman lı k ve 

deneyim, bu tür hizmetler sunmada bizi harika bir 

konuma getiriyor. Hem bir danışma hem de se rtifi

kasyon kurumu olarak faaliyet göstermek, tarafsızlık 

konusunda gri bir alan teşkiL ediyor. fakat yeni yasal 

statümüz sayesinde ayn birer kurum olarak ba~1ı 

kuruluşlar kurabilir, bir yandan bu faaliyetler ile 

ClassNK ana organizasyonunun faaliyetleri ara!>1nda 

şeffaf bir ayrımı muhafaza ederken d iğer yandan yan 

kuru Lu ş Lar üzerinden müşteri Lere bu tür hizmetleri 

doğrudan sunabiliriz. 

Aralık'ta bu ni telikte ilk yan kuruLuşumuz olan 

ClassNK Consulting Service Co. , l td:yi açtık . Tokyo 

merkezli bu şirket temel olarak balast su yönetim 

sistemleri ve gemi geri dönüşüm an laşması için Teh

Likeli Maddeler Listesi'nin hazırlanması gibi çeşitli 

alanlarda danışma hizmeti vermeye odaklanacale 

Yan kuruluşlar yeni piyasatara erişim sa~larken, 

üçüncü taraflar olarak sermaye yatırım larında 

buLunabilmek, ClassNK'nin geleneksel alemi nin 

dışmdaki bilgi ve yenilikLerin kapısını açıyor. Dı ş 

/ 
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Birlikte Zor Zaman ları Atlatmak 
Bu planın ilk yı lı endüstrimiz ve düpya geneLinde 

çeşitli zorlukla ri!. denk geLdi. Euro bölgesindeki borç 

krizinin finans piyasalan nda neden oLduğu beli rsizlik 

değerli Avrupa piyasalarının küçülmesine, Arap 

dünyasındaki siyasi kargaşalar ise petrol fiyatlannın 

fırlamasına neden oldu . Kürese l gelişimin son motortarı 

olan Brezilya ve Çin'in ekonomileri bile yı lı n sonlannda 

giderek yavaşlama işaretleri gösteriyor. 

Her zaman mevcut bir tehlike olan doğal afetler 

2DU'de özeUikle belirgindi. GemiciLik ve gemi inşası 

endüstrileri ne en büyük darbeyi vu ran olay ise Mart 

ayı nda meydana geLen Büyük Doğu Japonya Depremi 

ve onu takip eden ve ülken in kuzey do~u sahil;ni 

Yıkan tsunamiydi. Bu tür zorluklarla kar~ılaşan CLassNK 

2012'de daha güvenli ve ınUreffeh bir geLecek için 

kendini geli ştiri rken hem Japonya'da hem de denizaşin 

ülkelerdeki denizdlik topluluğuna miimkün olan her 

desteği sunmaya kara rlıdır. 

İlerLerken eLde edeceği miz tüm başarı ları n 

ancak müşterilerimiz i n ihtiyaçlarını ka rşıLamaya 

devam etm emiz durumunda deva m edeceğini bili 

yoruz ve geçen 112 yol boyunca bize gösterdikleri 

güvenin önemini de biliyoruz. Bu nedenle, önümüz

deki yı L daha yüksek bir ka liteyle daha yüksek bir hız 

sağLama çaba larım ızı iki ka tı na çı karacağız. 

Bu yıl ki yı llık rapor, Kurum umuzun 2011'deki 

faaLiyet lerini ve başan la rını daha büyük bir aynntıyla 

anlatıyor ve ARG E de p.:ırtrnanl.:ınmızı geçen yıl 

kaydettiği önemli gelişimleri tanım lı yor. 

Son olarak. bu vesileyle Kurumumuza olan 

devamlı desteğin i z için en deri n teşekkürlerim i 

sunanın. 2012'de i şbirli ği ve desteğin izi tekrar 

ortaklarla bu yöndeki i şb irLikLerin in , Kurumumuzun görmeyi çok isteriz. 

geteceğ i için çok önemli olan uzmanlıklara erişim 

konusunda çok değerli katkılar sa91ayaca~ın ı 

düşünüyorum. 

CM / Cl.anMk zon Yıllık R.ıpoıu 

Noboru Ueda 

Yiinerim Kurulu Başkam ve Başkan 
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CLASSNK ORTA VADELi iŞLETME PLANI 
Global Yaklaşım 200 

Haziran 201 ı 'de Kuru l uş NGlobal Yaklaş ım 200" adl ı i lk orta vadeli işletme planın ı ilan etti. Plan 2011 'den 2013'e 

kadar olan üçyıl l ı k dönemi kapsayacaktı r. 

üç TEMEL POliTiKA 5 HEDEF 

Pazar ortamındakı değışıkliklere 
yanıt verecek 1stıkrarlı bır 
temeloluşturulması 

Gelecekte buyumeye yonelik ıstıkrarlı bır malı temeloluşturmak 

200 mılyon uzen grostona ulaşmak 

ClassNK'nın dunyanın Iıder 

klas kuruluşu olma stiltusunu 
surdurmesı ve klas pazarındakı 
payımızın artırı lması 

ii'. 

(l) Gelecekte büyümeye yönel ik ist i krarlı (4) işletme faaliyetleri ni genişletrnek 
bir mali temeloluştu rmak Kuruluş, denizcilik sektörünün yeni i htiyaçlarına esnek 

Ku ruluşun bugüne kada rki ana geli r kaynağ ı gemiler üzeri - çözümler geti rmek amacıyla ticari faaliyetlerinin 

ndeyapılan sörvey, muayene ve sın ıflandırma hizmetleri - ka psamın ı genişletmeyi arzu etmektedir. 

dir. Bununla beraber, Kuruluş; pazardaki değ işikliklere IHM sistemleri için danışman l ı khizmetleri (gemi geri 

daha serbest bir şeki lde uyum sağlayabilmek için, ticari 

faaliyetlerinin sürekli ve sürdürülebilir olarak 

genişletilmesin i arzu etmektedir. GassNK bağımsız ve !dır 

amacı gütmeyen bir kuru l uş olmakla birlikte, istikrarl ı 

yönetim tarzı her zaman net bir varlı k düzeyine sahip 

olmamızı gerektiriyor; bu da daha geniş kapsamı , bir gelir 

tabanıyla kolaylı kla u laşılabilecek bir hedef. 

(2) Klas l ı fi loyu 200 m ilyon groston 
üzerine taşımak 

C!assNK'nın kayıtlarında bulunan gemi tonaj ı n ı 200 

milyon grostona yükseltmek sektördeki lider konu mu 

dönüşü sözleşmesi) 

IHM sistemleri için danışmanlıkhizmetler i (gemi geri 

dönüşü sözleşmesi) 

EEDI/EEOI için değerleme/belgelendirme hizmetleri 

Gemi inşa dosyası yönetim hizmetleri 

Eğitim hizmetleri 

(S) AR-GE çalışma l arını teşvik etmek 

AR-GE projeleri iki geniş kategoriye ayrı lır: gemi 

sın ıfland ı rmay la i lg i liaraştırmavesektörünihtiyaçlarına 

dayanan müşterek araştırma. Bu araştırmanın sonuçları 

yeni kurallara yansıtılı r ve denizcilik sektörünün daha 

muzu daha da güçlendirecek, IACS ve IMO'daki da gelişmesi amacıyla kamuya ilan edi lir. 

varlığ ı mızı daha çok hissettirecektir. Bu hedefın önemi 

bu planın ismine yansıyor: Global Yaklaşı m 200. 

(3) Hizmet kalitesini artırmak ve küresel 
varlığı desteklemek 

insan, Eğitim, Sörvey Alan l arı, IT Sistemleri ve Kural 

Gel i ştirmenin esas unsurlarına daya narak hizmet kalite 

sin i artırmak suretiyle küresel varlık desteklenmiş olur. C l a~5NK2011 Y ıl lıkRaporu / 05 
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Tescilli Gros Tonaj 190 Milyon Bariyerini Aştı 

Bi, B ıkııta Cla ls Nk S. 'ilKa Fa~\i yetle r 

Kuru Lu ş, k lası nda 190 milyon grostonu aşan bir filosu olan dünyadaki ilk klas kuruluşu olarak tarih yazmıştır. Kurul.uş tarafından 

kla slı yeni inşa gemilerin sayısı 2011 yılı nda 644'e ulaşmış olup, toplam greston 19,700,744 olarak gerçekleşmiş ve 2010 yıLında 
sicili ne eklenen toplam yeni i nşa tonajında yine Kuruluşa ait bir önceki rekoru geride bırakmıştı r. Aralık 2011 sonu itibariyle KuruLuş 
klası altında toplam tonajl194,S40,871 greston oLan 7,688 gemi bulunuyordu. 

Bayraga Göre NK Filosu QassN K Filosu 

• Panama , .. {ıojlyoo Gl} 

--
• Japonya " "" • Singapur " • HorıL~_rıg .. _._ .... 
• Llbe!):a •• ıso~-' 

• Marshall Adalan S-

• Endoneıya ,. 
• DiQer '" '" 

- -- --
'" 

Gemi Tipine Göre NK Filosu 
o 

• Dökme Ylik Gemisi ,., 02 ol 04_ '" '" '" '" • Petrol Tankeri '" • TOO 8j (sol) .. Gemi Sayısı (5a~) 

• Konteynır Gemisi ıo-r. 

• Ara~.!~~ıyıcı 8'lO 

• Kiıı:ıy_a_~~~ .~~~~!f _____ --"-
• LNG Tankeri 2 '1ıo Veni KLasL;!.n;!.n Gemileri GL ve Sayısı 

• Genel Yük " • l PG Tankeri " • So~ututmu~ YUk " la;jlİ!Clsı 

• Diger " 
• 06kme Yük Gemisi ", 
• Petrol. Tankeri 10'1. 

• Petrol. Tankeri 8 '10 

• Kimyilsal Tarıker 8 '10 

• Korıteyıllf Gemisi 

• Araç Taşıyıcı 
• t P" Tankeri 
• 50gutulmıış Yük 

jyJYIClSI __ _ 

., .. ., 
" 

• LNG Ta,"" ',~,ı,--____ ----cô""-
• Diger 17'10 

(";!yoooGT) 
~-i§- ---- Yenlin~a 19.70 MGI 644 g.mı 

'aptı", 22.66 MG' 781 q~mı 

'" 

o 
02 ol '" 07 '" 

• Y...,i G~mil~rin Tonaj' (sol) 
.. Gemi Sayısı (Mg) 

• ~ut Gemi lerin Ton.ıjı (soL) 

09 10 ıı 

1<> ıı 

.... ' 
50)'1'1) 

'.00<> 

----7.500' 

7.00<> 
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o 
{fa • .." 

"I 

.'" 

.00 

o 
(Toboia 

'"' 



/ 

(IJ~sN K Çallşryar 

/ / 

NMRI LI • • n1'ım. im zo tö"n; 

Uluslararası Fuarlar 
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Kuru luş 201 1 yılında başlıca 18 uluslararası denizcilik 

fuarına katı lm ı ştır: 

o SMM Istanbul 201 1 
_.I6-ıao<.. "''''nb LJl, T Oı ki)'e 

o Panama Maritime 
iiLi n-ı6 Şu lMl "P,na""' City,P.n.oma 

o Maritime Vietnam 2011 
11111L1«-11 Mart .. Ho (hi Mi n O\Y. Viet""'" 

O CMA Sh ipping 
m<1-23Mart 

O Gastech 
_21_24",..., 

O Europort istanbul 
.. 23-26 Miı,1 

o Sea Asia 2011 
m' 2- 14 Nign 

o ShiptekıOı , 

BII ı 8-19 r-m .... 
O BARI-SHIP 2011 

11111 19_1 IMayl< 

O Nor Shipping 201 1 
11124- 21MdylS 

O Navalshore 2011 
m.l-~ A~ LJ>lOS 

O COPINAVAL 2011 
mn-30EylQI 

o Inmex India 2011 

.. S"nf""d, Con n<><:Dcut, USA 

.. Am;\~rdam, Holl3nda 

_h!>rıool, Turk")' 

_Im>.b. rl,Japooya 

"8"""." Ai rM,A' jantin 

_ 29 . ylüi_l Ekim .. Mumb.ai, Hl rıdi'!"n 

O Middle East Workboats 2011 
IIllh-Hkim .. M u iJh, bi. BAE 

o Indonesia Maritime Expo 201 1 
.1J-1 58<im _C.btto.E~)'. 

o KORMARINE 2011 
m 20-29 Ekım ~ Buun. Gun<y Kor. 

O Marintec China 2011 
lI!!II ı9K., .ıı m_2Ar. l oI: "'$arıghay.Çin 

O Renewable Energy 201 1 

_S-l Ar.ı.k .,.;."''",-0'""'''"'''''',,'-___ _ 

-
--:;;;;-
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(1."NK'mn ( MA Shipping ,"ndınd. i ı ecek ikro mı 

Yeni Teknik Kılavuzlar 
Kuruluş, denizdeki gemilerin güvenliğini ve güveni lirliğin i 

arttırmaya yönelik çabaları kapsamında aşağıdakiler dahil 

olmak üzere 2010 yılında çok sayıda yeni teknik kılavuz 

yayınladı. Bu ve diğer kılavuzlar, ClassNK web sitesinin 

My Page bölümüne g i riş yaptıktan sonra "Products and 

Servkes" menüsünden (http://www.classnk.or.jp/hp/ 

en/index.html) görüntülenebilir. 

o LNG/NPG Üretim, Depolama ve Boşaltma Amaçlı Yüzer 

Açık DenizTesisleri Kı lavuzu 

o çamurlu Yüklerde Membran Tipi LNG Muhafazaya Alma 

Sistemlerinin Mukavemet Denetim Kı l avuzu 

o Nikel Cevherinin Güvenli Ta~nmasl Kı lavuzu 

o Gürültü ve Titreşim Kı lavuzu 

o Zararlı Maddeler Envanteri Kılavuzu 

o SCR Sistemleri ve Indirgen Madde Tedarik Sistemleri 

Kılavuzu 

Tüzel Kişiliğimiz Genel Anonim VakıfOlarak 
Değişt i 

Japonya kanunundaki de9 işikl i klere uygun olarak. Kuru luş 

gelecekteki tüzel kişiliği hakkında bir seçimle karşılaştı. 

Kuruluş, bu değişikliğin getireceği avantajlarve dezavafl 

t ajlar üzerinde yapılan değerlendirmeler neticesinde, 

tüzel kişiliğini Japonya kanunu çerçevesinde -anonim 

vakıf' statüsünden "genel anonim vakıf' olarak 

de9iş:tirmeyi tercih eni. 1 Nisan 2011 tarihinden itibaren 

yürürlüğe giren bu değişiklik. Kuruluşa; iştirak şirketleri 
kurma ve yeni kuruluşlara sermaye yatırımla rı yapma 

kabiliyeti dahilolmak üzere, önceden sahip olduğundan 

çokdahabüyükbiroperasyonelesnekl ikkazandırmaktadır. 

Bu stratejiler Kuruluşun henüz denenmemiş olan iş 

sahalarına yayı lmasında çok önemli bir rol oynayacaktır. 

ıık Iştirak F irması Kuruldu 
Yıl sona ererken Kuruluş bir başka dönüm noktasına şahit 

oldu. Tüzel kişiliğinin değişmesiyle birlikte gelen yeni 

özgürlüklerin avantajını kullanan Kuruluş, tamamına 

sahip olduğu ilk iştirak firması olan ClassNK Consulting 

Service Co., Ltd:yi kurdu. Merkezi Tokyo'da bulunan bu 

yeni şirket, ClassNK'dan bağ ımsız olarak. kA r amacı güt 

meyen bağımsız bir kuru luş olarak ClassNK' nın 
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PoIish Register of Shipping kuruluş!.ınnı tebrik ederken töreni 

veremeyeceği türdeki danışmanlık hizmetlerini sunabili- 1. Müşterilerimize daha hızlı ve daha uygun hizmetler 
yar. Bu şirketin ticari faaliyetlerinin en önemlisi Hong sunabilmek adına Temmuz ayında ClassNK'nın İşletme 
Kong (Geri Geri Dönüşüm) SözLeşmesi esas alınarak IHM Departmanı genişletildi. Bugünkü adıyla İşletme Faaliy-
haZlrlı~l yapmak ve hatast suyu yönetim sistemleri ile etLeri Merkezi üç depaıtmandan oLuşuyor: ClassNK'nın 

Denizcilik Çalışma Sözleşmesine dair danışmanlık 

hizmetlerini vermektir. 

Japan Marine Science Ine. He Birleşme 

Kuru luş Haziran ayında merkezi Tokyo'da bulunan ve 
Japonya'daki en büyük deniz müşavirlik firnıası olan 

Japan Marine 5cience Ine. ile bir sermaye birleşimine 

gitti. İlk kuruLuş tarihi 1985 olan Japan Marine Science 
Ine.; denizcilik alanında kuUanılan analiz, eğitim ve 

yazılım sistemLerinin geliştirilmesi ve uygulanması 

alanında çok büyük bir uzmanlık kazanmış olup, bu özeL
likleri söz konusu firmayı geLecekte araştırma işbirliğine 
gitme hususunda istikbaL vaad eden bir ortak haline 
getirmiştir. 

Şirket anLaşnıaya göre KuruLuş tarafından alınan 

"1020 hisseye eşit tutarda yeni hisse ihraç etti ve yönetim 
kuruLunda bir koLtuk verdi. Bu göreve daha sonrasında 
ClassNK İcra Kurulu Başkan VekiLi Koichi Fujiwara get
irildi. Söz konusu yatınm, bünyesi dışındaki bir kuruma 
do~rudan parasal yatınm yapmış olan Kuruluş için tari-
hinde bir ilk olmuştur. 

işLetme faaliyetlerinden sorumlu iLk oLuşturulan İşLetme 
Departmanı; pazardaki yeni geLişmeleri, Kuruluşun 

uLuslal<ıl<ısı komitelerini ve Akademi programını izLeyen 
İşLetme PlanLama Departmanı ve icra planlama ve 
kurumsaL iletişimi düzenLeyen İcra FaaUyetLeri BöLümü. 

2. KaLite Güvence Departmanı'nın ismi 1 Temmuz 2011'de 

BeLgeLendirme Hizmetleri Departmanı olarak de~işti ri ldi. 
Departman; ıso 9001, ISO 14001 ve OHSAS standartlan 

için önceden yerine getirilen denetim ve tesciL 
hizmetlerine ek oLarak, aynca denizciLik eğitimi ve 
DenizciLik Çalışma $özLeşmesi 2006 kapsamında yeni 
beLgeLendirme hizmetleri de vermeye başladı. 

3. KuruLuş po!1föyüne geLecek vaad eden açık deniz ene~i 

sektörünü de dahiL etme çalışmalannın bir parçası 

olarak, Ekim ayında DoğaL Kaynak ve Enerji GeLiştirme 
Departmanı isimLi yeni bir departman kuruldu. Bu 
departman, Tekne Departmanı'nın şu an feshedilmiş 

durumdaki tanker böLümünün görevlerini üstlenmiş 

oLup, enerjinin çıkanLmasından tesLimine kadar olan 

açık deniz sürecinin her aşamasında müşterilerin 

ihtiyaçlanna uygun olarak düzenlenmiş hizmetlerin 
sunumundaki uzmanlığı daha ileri seviyeyetaşımaktadır. 

Yeni Bi r Yönetim Yapısı Getirildi 4. Ekim ayında KuruLuşun geliştirme fonksiyon üzerinde 
KuruLuş, denizciLik sektörü büyür ve değişirken karar alma de önemLi bir dönüşüm çalışması yapıLdı. Üç departmanı 
mekanizmasındaki esnekliği amrmak için Temmuz ayında denetLeyen Geliştirme Faaliyetleri Merkezi kuruLdu: 
yör;etim yapımm yeniden düzenleclik. Bu reorganizasyo- Tekne KüraUan Geli ştirme Depa ıtmam, I·lakine l(u ra Llan 
nun en önemli unsurlanndan birisi de üst yönetimde GeLiştirme Departmanı ve UlusLararası KuraLlar 
yapılan değişikliklerdi. İdare müdürlüğü makamı Geliştirme Departmanı. Bu şekiLde faaLiyet dağılımı 

kaLdınlarak, Yönetim Kurulu Başkanı ve Başkan Noboru yapmak suretiyle her departmana kendi üzerine düşen 
Ueda'ya bağlı olarak görevlerini ifa eden altı icra kurulu geneL misyon ve görevLeri hakkında daha net biLgiler 
başkan vekili getirildi. Günlük faaliyetlerin takibini daha verilmiş oluyor. Dolayısıyla müşteriLerimiz bu sayede 
etkili bir şekilde yapabilmek için de bir işletme yetkiLisi daha iyi maL ve hizmet alabilecekLer. 
görevlendirme sistemi uygulanmaya başladı. 

Önemli Departmanlarda Yeni Düzenlemeler 
Yapıldı 

Denizcilik Eğitimine Yönelik Yeni 
Belgelendirme Hizmetleri 
Kuruluş, denizciLik sektöıiinü mevzuat konulannda 

Yıl içinde Kuruluşun organizasyon yapısında birçok destekLeme poLitikasının bir parçası olarak, denizcilik 
değişiklik yapıldı. eğitim kurumlan ve eğitim merkezleri tarafından 
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Marine BizTV Uluslara."" Den izcil ik Ödülle,; Ja p onya'daki Norveç Siiyiikelçil j ~i'nde 

geıçekleşt; ri l~ n Imza tor~ ni 

Se"trade Asia Ödiilleri 201 ı 

düzenleneneğitim kurslarıiçinincelemevebelgelendirme bu güçlü analiz aracı, donatan ve yöneticilerin kendi 

hizmetleri vermeye başladı. Bu hizmet lerin kapsamı çok filol arının C02 emisyon hacimlerini görselolarak dene 

geniştir. Örneğin; ClassNK 2011 'de ECDIS (Elektronik tlemesine, kendi filolarında bulunan gemilerin operasyo 

Harita Gösterim ve Bilgi Sistemi) eğitim kursları için 3 nel veriml i liğini mukayese etmesine, emisyon hedefleri 

kuruluşa belgevererek, bu kursla rı n Uluslarcırası Denizcil ik saptamasına ve operasyonel veri mliliği etkileyen faktöFl 

Örgütü (lMO) standartl arına uygun lukl a rı nı onayl amıştır. eri kolaylıkla belirlemesine olanak sağlar. 

Kuru luş ayrıca, Denizcilik Çalışma Sözleşmes i 2006 (MLC 

2006) uyarınca gemiadamı işe alma ve yerleştirme hizmet Yönerim Kurulu Başkanı ve Başkan Noboru 
tedarikçileri için 2011 yı lında iki kuruma onay vermiştir. Ueda Marine BizlV Uluslararas ı Denizcilik 
ClassNK, PrimeManagement hizmet paketinin bir parçası Ödülleri Töreni'nde "Yıl ın insanın Ödülünü Aldı 
olarak, Denizcilik Eğitmenlerine NK Eğitim Kursu vermeye Marine BizTV U lusl ararası Denizcilik Ödül Töreni 18-19 

de başlamıştır. Kuruluş bu ve buna benzer çalışmalarla, bir Nisan 201 1 tarihlerinde Dubai 'de düzenlendi. Ödül töreni 

asır boyunca biriktird iğ i uzmanlı k ve deneyimini hem denizcilik sektöründeki önemli kesimleri bir araya getif 

belgelendirme hem de eğ itim alanında denizcilik sel< erek, geride b ı raktığımız yıl boyunca sektör geneline 

törünün sürekli değişen taleplerine uygulamaya kararlıdır. katkıda bulunmuş olan kurum ve şahısları onurlandırd l. 

Sonradan Uluslararası Klas Kuruluşları Bi rl iği (lACS) 

Önemli Bayrak idarelerinden Yeni Yetkiler Başkan l ığı'na getiri len ClassNK Yönetim Kurulu Başkanı ve 

Alındı Başkan Noboru Ueda, ·Yılın i nsanı" seçilmekle en önemli 

Kuruluş yılın ikinci yarısında ClassNK hizmetlerinin ödüllerden birine layık görüldü. Bu ödül; hem uluslararası 

faydaları hususunda Norveç, ABD ve Komorlar Bi rl iğ i'n i kurallar yönünden denizcilik sektörünün ihtiyaçlarına 

ikna etmiştir. Norveç Hükümeti 8 Kasım'da Tokyo'da daha fazla eğ ildiği IACS, hem de kayıtlı groston olarak 

düzenlenen Norveç Kraliyet Büyükelçiliğ i 'ndeki imza dikkate alındığ ında dünyanın en büyük klas kuruluşu 

töreninde ClassNK'yı resmen tanıdı. Bakan Veki li Und ve bünyesinde başarılarla geçen bir başka yılda yorulmak 

ClassNK Yönetim Kurulu Başkanı ve Başkan Noboru Ueda bilmeden çaba gösterdiği ClassNK'nrn başkanı olarak elde 

tarafından imzalanan an laşmaya göre, Kuruluşa Norveç ettiği başarıların takdir edilmesinin karşı lığryd ı. 

bayraklı gemilerde sörvey yapma ve bu gemilere belge 

düzenleme yetkisi verildi. Bir ay sonra ABD Sahil Güvenlik ClassNK Seatrade Asia Ödülleri 2011 'de "Klas 
Müdürlüğü (USCG) Kuruluş ile benzer bir anlaşma akdetti Kuruluşu Ödülü"ne layık Görüldü 
ve bu anlaşma çerçevesinde ClassNK'ya Gemilerin Tonaj Seatrade Asia Ödülleri 201 1 ödül töreni 20 Haziran 2011 

Ölçümlerine Dair Uluslararası Sözleşme ve Uluslararası günü Hong Kong'da düzenlendi. Bu ödüller, bir önceki yıl 

Yükleme Sı nı rı Sözleşmesi uyarınca ABD bayraklı gemiler Asya'da denizcil ik sektörüne önemli katkı larda bulunan 

için belge düzenleme yetkisi sunuldu. Önümüzdeki kişi veya kurumlara, merkezi Londra'da bulunan denizcilik 

dönemlerde ClassNK'nın MARPOL ve SOLAS sözleşmeleriyle medya şi rketi Seat rade Com munications tarafından verili 

ilgili olarak USCG ile başka anlaşmalar yapması yor. Ku ruluş, Asya'daki en iyi klas kuru luşu kategorisinde, 

bekleniyor. bölgesinde bulunan dört klas ku ruluşundan üçünü geride 

bı rakarak ipi göğüsledi. Böylece Kuruluş 2008 yılında 

Yeni Emisyon Analiz Yazılım ı PrimeShip- başlayan etkin likte ikinci kez aynı ödülü kazanmış oldu 

GREEN/EEOı Çı kt ı ve Kuru luşun Asya denizciliksektörünü destekleme taah 

Hizmetteki gemilerin çevresel peıformansın ı ve bun l arın hüdü perçiniendi. 

IMO tarafı ndan öngörülen Enerji Verim l iliği Operasyonel 

Indeksi'ne (EEOI) uygun luğunu hesaplamak amacıyla 

Nisan ayında yen ı bir gemi üzeri ve web-tabanlı yazı lım 

sistemi ku llanılmaya başland ı. 8edelsiz olarak dağ ıtıl an 
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GEMI KLAS HIZMETLERI 

ClassNK, gemi ve makine plan larının onaylanmasından gemi tesisatlarının söıveyine ve kaydedilmesine, materyallerin, 
ekipman l arın ve donanım ayg ıtla rı n ı n onaylanmas ı na, ayrıca gemi emniyet yönetim sistemleri ve güvenl ik sistemlerinin 
değerlend iri lmesi ve kaydına kadar, gemi s ınıfland ı rmanın her yönünü kapsayan geniş çaplı hizmetler sunmaktadı r. ClassNK 
uluslararas ı sözl eşme lere uygun olarak kendi leri adına sörveyler yapmak ve sertifikalar çıkarmak üzere 1 QO'den fazla bayrak 
devleti tarafından da yetkilendiri l miştir. 

TEKNiK DESTEK VE DANIŞMA 

e • 
ClassNK ayrıca bir as ı rdan uzun sınıflandırma deneyimi süresince geli~irdiğimiz teknik uzmanl ı ğa daya lı olarak çeşitli 

danışma ve destek hizmet leri de sunmaktad ı r. Bu hizmetler teknik danışma, gemilerin ve açıkta ki yap ıların değerlendirilmesi 

ve sert ifikaland ırılması , gemi yapımı denetimi, endüstriyel makine ve ekipman la rın denetlenmesi, tonaj ö lçümü ve 
sertifika lan dırılması , ayrıca çeş itli türde testler, araştırmalar ve b ilgisayar analizlerin i kapsar. 

SERTiFIKASYON HIZMETlERI 

".n ...... """ 
~I> ... f""n '.qj 

Gemieil ik ve gemi yapımından denizc i eğitim i ne kadar t üm denizci li k faa liyetleriyle il gili endüstri ler, günümüzün 
küresel leşmiş dünyasında başarılı olabilmenın yolların ı ar ıyorlar. Ulusl ararası standartl ara göre sertifika landırılan yönet im 
sistemle ri, rekabetçiliği arttırma ve sürdürülebilir ge lişim i güvence altın a almada kilit bi r araç olarak görülmeye başladı. 

Sonuç olarak bu tür sistemle rin geliş imin i desteklemeye yönelik hizmet lere olan talep artmaktadır. 
ClassNK PrimeMarıagement hizmeti yoluyla, kalite g üvence, çevresel yönetim, meslek sağlığ ı ve emniyeti ve den izci 

eğ itimi dahil o lmak üzere çeşit l i yönetim sistemleri için sertifikasyon sağlamaktadır. ClassNK'nın sertifikasyon faaliyetleri 
hem Japonya'da hem de uluslararası düzeydeki öncü kurumlar tarafından akredite edilmiştir ve ClassNK sertifikasyonu tüm 
dünyada bir ka lite işareti olarak kabul ed llmekted ir. 

TEORiK VE PRAT1 K EGiTIM HiZMETlERI 

,,"" , \IE ...... TP. 
1(~1 i ~11ImulUıj 

ClassNK kapsamlı deneyimin i, uzmanl ı ğını ve teknik bilgisini, çok sayı da farklı eğitim program ı yoluyla tüm denizçili k 
dünyasına sunmaktadır. Bu eğiı i mler Japon devletinin ve d iğe r bayrak ve liman yönetimlerinin taleb i üze rine gerçekleştiri len 

eğitim program la rı. ayrıca tekn ik seminerler ve OassNK Akademi Ders Programı'nı kapXlmaktadı r. ClassNK deniı:cilik 

topl u l uğunun gelişim i ne daha fazla katkı da bulunma çabalarının bir parçası o larak, endüstriye yeni girenlerden uzmanlara 
kadar gen i ~ bir yelpazedeki insanlar için eğitim faaliyetlerirıl sürekl i gen i ş letmektedir. 

ULUSLARARASI FAALIYETLER 

Global bir organizasyon o la rak ClassNK çeşit li u l us la rarası karar a lıcı ve kural koyucu kurumlarda üyeliğin i sürdürmekte ve 
dünyadaki çok sayı da denizcilik kurumuna kat kıda bulunmaktad ı r. ClassNK Ulu slararası Klas Kuru l uşl arı Birliğ i' nin (lACS) 
aktif b i rkatllımcı s ıdırveIACSBirl eşi k Gereklilikler(UR)ve Bi rl eşikYorum lar(UI)gibikura l ve düzenlemel erinoluştu ru lmasına 

önemli ölçüde katkıda bu lunmaktad ı r. ClassNK ayrıca kurum tarafından gerçekleştiri len diğer u l uslararası faal iyetlere ek 
ola rak,. hem IAC5'n in hem de Japon devletinin temsilcile ri ola rak, Ulusl ararası Denizcilik Örgüt ü'nün (IMO) toplantılarına 
uzmanlar ve araştırmacılar göndermektedir. 
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Yurtiçi Yeni inşa Gemilerle Ilgili Öne Ç ı kanlar 

ClassNK'nın Japonya'daki 21 şubesindeki yüksek vasıflı 

sörveyôrler 201 ı 'de yine çok yoğun çalıştılar. Yurtiçi hizmet 

Kuruluş, ClassNK hizmetlerinin üstün kalite ve müşteri odakl ı ağ ım ızın himayesinde i nşa edilen yeni gemilerin tam sayısı 

yaklCl}lml sayesinde. global ticari fılo içinde kendisini zirveye buradakapsamlı bir listenin sunulmas ınaolanaksağ lamadığından 

taş ıyan payını aynen korudu. ClassNK Aralık 2011 sonu itibariyle dolayı, yılın en çarpıcıolaylarına klsacadeğinmekleyetine<:~lz. 

toplam 7,688 gemiyi k lası nda bulundurmakta olup, 2010 yılına 

a ityll sonutoplamınagöre34 1 gem1l1knet birartışsözkonusudur. cH~'ckO~d~'ct~'2Ş~"~b~"~; _________ ___ __ _ 

20 11 sonu itibariyleNKklassicillndekitoplamtonaj 194,540,871 Y ı l içinde Hakodate Şubes i 'ni n 2011 'de NK klasına kayıt l ı 

groston olup, 2010 sonuna göre net art ı ş 15,062,787 groston 164,174 groston ağırlığında toplam 9 yeni gemisi vard ı . Oaiichl 

olarak gerçekleşmişti r. (huo Senpaku Kaisha ile Japonya Demiryollan Yap ım, Taşımac ı l ı k 

201 i sonuna kadar Japonya harici bayrakl ı NK klaslı ve Teknoloji Kurumu ad ına Hakodate Dock (o., ltd. tarafından 

gemilerin sayıs ı 6,724 olup, bu rakam Kuru luşun kayıtla rında inşa edilen 5,730 grestonluk çimento taş ıma gemisi HOKUI O 

bulunan gemilerin ya klaşık %87'sini oluştu rma ktad ır. Bu gemiler MARlbu gemilerin ti pi k örneğidi r. 

179,996,195 gr05ton ile Kuruluşun toplam filosunun %92.5'iol 

temsi l etmektedir. Kuru l u ş tarafından tescil edilen gemiler 

birçok farklı millet ve bölgenin bayrağın ı taşımay ı sürdürmekte 

olup, NK klasındaki gemiler 72 farklı bayrak idaresine kayıtlıdır. 

Buna ek olarak, NK filosunun ortalama yaŞı 9.73'e düştü. 

201 1 yılında klas siciline 22,666,948 grostonluk toplam 

781 gemi eklendi. Bunların toplamda 644'ü yeni i nşa edi len 

19,700,744 greston gemi olup, 2010 y ı lındaki rekor tona] olan 

17,807,446 grostonun bır hayli Uzerine çıktı. Gemi adedi 

aç ısından bakı ldığında, 2011'de klas sicilineeklenen tüm gemiler 

ıçındeyeni in~ lann oranı %82.4 olarak gerçekleşmiştir. Groston 

olarak düşünü Idüğünde ise, bu gemiler kayıtlara geçi (ilen topla m 

gros tonaj.n %86.9'una tekabül etmektedir. 

Hiroş ima Şubes i 

H i roş i ma Şubesi 201 1'de toplamda 952,072 grostonluk 25 yen i 

gemi inşası gördü. IHI Marine United Ine. Kure Tersanesi 

31,540 grostonluk 051 QUEEft:imli bir dökme yuk gemi Inşa 

etti. Bu gemi Koruyucu Kaplamalar Performans StandatBipq 

uyarınca tersane tarafından ınşa edılen ilk gemiydi. 
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""imıı ... MUitim! Ltd:nln $lp .rl~I~1.e ısuntis h; Hu"Y Indu,b;", ((ebu). Inc. 
t.rafından inj<l. IMIilen 92, 152 grost on1.lJk dökme yük gemisi 

Imabarf Şubesi 

Imabaıi Şubesi 2011 yılında bir baş ka yo~un bir çalışma dönemi 

geçirmiş olup, toplamda 1,991,162 grostonLuk yeni in~ edilen 

89 gemiyi NK klasına geçirdi. Bu gemiler içinde en dikkat 

çekicisi, (hUD Kaiun Kaisha ltd. adına Higaki Ship BuUding (o., 

ltd. tarafından inşa edilen 4,505 grostonluk l NG tankeri olan 

AKEBONO MARU gemisiydi. Yine aym bölgede, Shin Kurushima 

Hashihama Dockyard tarafından 5,175 grostonluk, Roramonte 

Shipping Ine. içi n bir balast suyu işleme sistemine sahip BALSA 

86 isimli bir genel yük gemisi de i nşa edildi. 

Kobe Şubesi 

2011 yılında Kobe Şubesi ' nin kayıtlanna geçirdiğ i yeni gemi 

sayısı 20 olup, toplam gros tonaj 632,029 idi. Ural (ontainer 

(arriers S.A adına Mitsubishi Heavy Industries ltd., Kobe 

/ / / 

"NANYA NAREt 
Predous fQ<O!'l'ts Pte. Lu!:nin s;p;ı"$; ılı""",, A~ 5Iıil'Yard Ltd. 
tarafı ndan i nıa edilen 23.670 greston luk dö~m" yfikJ1<ereste gemisi 

Nagasakl Şubesi 

Nagasaki Şubesi 2011 yılında NK klasına 15 yeni gemi 

ekLemiş oLup, bu gemilerin topLam gres tonajı 1,060,727 idi. 

Taurus Transport & Marine S.A:nın siparişiyLe Mitsubishi Heavy 

Industries, ltd. Nagasalci Shipyard & Machinery Works tarafından 

inşa edilen HAKUSAN isi mli 160,059 grostonluk VL(( gemisi, NK 

klasına göre inşa edilen dikkat çekici gemiLerden birisidir. 

Nagasaki Şubesi adına Isle of Man tescilli olarak i nşa edilen ilk 

gemi budur. Aynı tersane bu defa Nippon Yusen Kabushiki 

Kaisha adına 159,963 grestonluk mKIrSU MARU isimLi bir başka 

VL(( gemisi i nşa etti. PSP('ye uygun olarak inşa ediLen ilk 

gemidir. Başka bir yerde, Ariake Shipyard of UniversaL 

ShipbuiLding (orporation, SteLLar Energy Pte. ltd, adına 159,806 

grestonLuk MAERSKHIRADO isimli bir VL(( gemisi inşa etti. 

Shipyard & Machinery Works tarafından inşa edilen 78,316 CN2a9~.~y~acŞ~uCbCe=s~i --::-:---:---,----:---:'""---:-,----,----,-:-c: 
grestonluk MOL MANEUVER isimli konteynır gemisi bu gemilerden 2011 yıLında Nagoya Şubesi to pLamda 844,412 groston luk 12 

biridir. Aynı tersane aynea Rudder leasing Co., ltd, tarafından yeni gemiyi klas siciline ekledi. Bölgede NK kLasına göre inşa 

sipariş edilen 38,569 greston luk ANTARES LEADER isimli bir araç ediLen dikkat çekici yeni gemiLerden birisi, UniversaL ShipbuiLding 

taşıyı cı gemi de inşa etti. Bu gemi, 6400 araç yükLeme Corporation firmasına ait Tsu Tersanesi tarafından Magnus line 

kapasitesiyle a ltı serisinin ilk gemisidir. Ine. adına inşa ediLen SHlN KOHO isimli 93,031 grestonluk dökme 

yük gemisidir. Oaha yüksek yalot verimlili ği sağ lamak amacıyla 

Kochi Şubesi (lassNK, Nippon Yusen Kabushiki Kaisha, UniversaL Shipbuilding 

Kochi Şubesi yı L boyunca NK klası na toplamda 108,019 grestonluk (orporation ve Mitsubishi Heavy Indust ries ltd. arasında yapılan 

8 yeni gemi kaydetti. Hokusei Kaiun (o., ltd. ve Japonya işbirliğiyle geliştirilen hibrid turbo şarjör üretim sistemi kurulu 

Demiryollan Yapım, Taşı macı lı k ve Teknoloji Kurumu adına Shin olduğundan dolayı bu gemi çok ilgi çekmektedir. 

Kochi Juko (o., ltd, tarafından in şa edilen 4,675 grostonluk 

HOKUSHO MARU isimli genel yiik gemisi Kochi Şubesi'ne bağ Lı oO~ka~y~acm~a,-,-Şu~b~.~s~; ______________ _ 

sörveyörlerin dikkatli gözetimi aLtında inşa ediLen gemiler Okayama Şubesi tarafından NK kLasına toplamda 933,128 grestonluk 

arasındaydı. Bu gemi. "Super Eco-Ship" projesi kapsamında 24 yeni gemi kaydı yapıLdı , Bu 24 gemiden 13 tanesi (toplam 

Japon Hükümetinin mali desteğiyLe inşa edilmiştir. 407,116 groston) Mitsui Engineering & Shipbuilding Co" ltd:nin 

Tamano Tesislerinde inşa edilirken, geri kalan ıri (toplam 526,012 

greston) ise Sanoyas Hishino Meisho Corporation (4 Ocak 201l'den 

itibaren "Sanoyas ShipbuiLding Corporation") tarafından inşa edildi, 

16 / ClassNK 21>11 YıLLık R.ıpo,u 
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Daiic~i Choo ~isen Ka;,h~, Daiichi Chu" Senpaku Kai<ha ve Japonya O.ii(hi T.nker (o., Ltd:"in ,ip.ri~i üzerine Slıitanoe Shipbuilding ( o. , Ltd. tarafı ndan in ı" 
Demiryoll.1n Yapım, Taşımacılık ve Teknoloji Kurumu "dına Hakodat. edilen 9A65 yro,tonluk kimya,"l tankcr 
Dock (Q., Ltd. tarafından i nşa edi len 5,730 grostonluk çime nto gemisi 

Onom;chi Şubesi T~o~k~y~o~Ş~"~b~'~"~' _______________ _ 

NK Onomichi Şubesi için yine yoğun bir yıldı. Şube kayıtlanna göre Tokyo Şubesi topLam 733,039 grostanLuk 11 yeni geminin i nşa sı 

2011 yılında topLam 2,418,270 grostanluk 47 yeni gemi inşası ve NK ve NK klasına geçişini kaydetti. Bun lardan 10 tanesi {topLam 

klasına kayıt gerçekleşti. BOT lease (o., Ltd. firmasının siparişi üzerine 717,178 groston) Mitsui Engi neeri ng & Shipbuilding (o., Ltd:nin 

Naikai Zosen Corporation'ın Setoda Tersanesi tarafından inşa ediLen, (hiba Works Tersanesi tara fından inşa edildi. 

NOx emisyonlan açısından Tier III standartla nnı karşılayan seLektif 

kataLitik redüksiyon özelliğiyle teçhiz edilmiş 23,857 grostonluk5ANTA _U_,"~k~;_Ş~"_b_'_"_' _---: _______ -,-_-,--,-_ _ _ 

\aSliıl isimli genel kuru yük gemisi bunlardan birisiydi. Usuki Şubesi 2011 yılını çok yoğun geçirerek, toplamda 607,508 

greston ağırlığında 35 yeni geminin NK klasına kaydını 

Sakaide Şubesi gerçekLeştirdi. Sea Bird LLC'nin siparişiyLe Saiki Heavy Industries 

Sakaide Şubesi yıl içinde toplam 1,604,382 grostonluk 31 yeni Co., Ltd. tarafından i nşa ediLen 22,863 grostonLuk MARATHA PRIDE 

gemi inşası kaydetti. Kawasaki Heavy Industries, Ltd. Ship and isimli dökme yük gemisi; Chloe Navigation S.A. adına Minami-

üfFshore Companynin Sakaide Tersanesi, Nippon Yusen Kabushiki nippon Shipbuilding Co., Ltd. tarafından inşa edilen 59,022 

Kaisha ve Tokyo LNG Tanker Co., Ltd:nin siparişi üzerine, Mass grostonluk SUPREME ACE isimLi araç taşıyıcı gemi; Palm S.A:nın 

küreseL tip tanklara sahip 141,136 grostonluk ENERGYHORIZON isimLi siparişi üzerine Shitanoe Shipbuilding Co. , Ltd. tarafından inşa 

dünyanın en büyük LNG tankerini inşa etti. Bu gemi aynı zamanda, edilen ve özellikLe erimiş sülfür nakLiyatında kuLlanıLmak üzere 

yakıt sarfiyatı nı "1015 azaltan Kawasaki'nin yeni geliştirdiği tekrar dizayn edilmiş 9,465 grostonluk 5ULPHUR GUARDIAN isimli 

ısıtmalı buhar türbin tahrik tesisiyle donatılmıştır. Başka bir yerde kimyasaL tanker bu gemiler arasında en dikkat çekici olanlardır. 

ise Imabari Ship-building (o., Ltd:nin Marugame Merkezi tarafından 

FLeet Ship Management Pte. Ltd. adına 59,524 grostonluk MORNING _YO_k_O_h~a_m_a-,-ş"~b_'_'_; -,-_______ -,-:-_--,-_ -,-:-

CRY5TAL isimLi araç taşıyıcı bir gemi inşa edildi. Bu gemi, meydana Yokohama Şubesi toplamda 261,907 grostonluk 9 yeni geminin 

getirdiği çevre yükünü azaLtmak amacıyla güneş ve rüzgar erıe~isini inşasıyla N K klasına kaydını yaptı. Bu 9 geminin 8 t anesi (toplam 

kontrol altına alacak şekilde dizayn edildi. ClassNK, geminin 252,312 groston) IHI Mari ne United l nc:in Yokohama Tersanesi 

performansıyla ilgili veri toplama hususunda Mayekawa Mfg. Co., tarafından inşa ediLen 56BC serisine aitti. 

Ltd. iLe işbirliği yapmaktadır. 

Sasebo Şubesi 

YıL içinde Sasebo Şubesi toplam 2,116,648 grostonluk 41 yeni 

gemiyi NK klasına ekLedi. Mi tsui O.S.K. Lines, Ltd:nin siparişi üzerine 

Namura ShipbuiLding Co. tarafından i nşa edilen 119,446 grostonLuk 

BAOSTEEL EMOTION isim li cevher taşıma gemisi iLe Shirahama 

Maritime S,A. adına Oshima Shipbuilding (o., Ltd. tarafından inşa 

edilen SCR sistemiyle donatılmış 50,987 grostonluk dökme yük 

gemisi INITIAL5ALUTE bu gemiLer arasındadır. 
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NYK ARCADlA HOKUSHO MARU 
Nippon Yusen Kabushik; Kais h a' nı n sip arişiy le IH I Ma,ine Un;t~d Ine: Kur. Hokuı"; Kaiu n ( o., Ltd. ve Japonya Demiryolları V.pım, T.~ım.(ılık ve Teknoloji 
Ters"ne,; tarafından ;n~. edilen 105,644 grostonluk ko nteyn" gemi,i Kurumu'nun siparişi üzeri ne Shin Kochi Ju ko Co., l td. tarafın dan inşa edi len 

4,675 gmstonluk genel yük gemisi 

U luslara rası Yeni İnşa GemiLer le İ lgi li Öne Ocean Friend (arp. limited adına Jade ShipbuiLding (o" ltd. 

Ç ı kan la r tarafından inşa ediLen 7,141 grostonLuk TR! FRIEND ile Earnest 

KuruLuşun global ağı dünya geneLinde 100 şubeye hızlı bir şeki lde Marian S.A:nın sipa rişiyLe Jong Shyn Shipbuilding (o., Ltd. 

yaklaştığından, yeni inşa sörveyleri dahil olmak üzere söıvey sayısı tarafından inşa edilen 7,141 grostan luk MARIONACE ve Tri-Net 

buna bağlı olarak artış göstermişti r. ClassNK'nın 2011 yı lı ndaki deniz Logistics (Asia) Pte. Ltd:nin siparişi üzerine yine aynı tersanenin 

aşın 99 özel sörveyör ofisinin bazılanna ait uluslara rası yeni i nşa inşa ettiği 7,141 grostonluk EA5TERN FRONTlER isimli üç adet 

gemilerle ilgili öne çıkanlann kısa bir özeti aşağıda verilmektedir. genel yük gemisinin inşasını denetledi. 

Kuruluşun Dalian Şubesi, Atlantic Pearl Shipping Limited'in 

Çin sipa rişiyle Bahai Shipbuilding Heavy Industry (o., Ltd. tarafından 

KuruLuş Çi n'in Shenzhen şehrinde yeni bir Yerel Bölge Temsilciliği inşa edilen 89,985 groston Luk MANGAS; sırasıyla Dexter Line (o., Ltd. 

açtı. Böylece ülkedeki toplam şube sayısı ll'e yükseldi. Ine. ve Christine Marine S.A:nın sipari şi üzerine COSCO (DaLian) 

Kuruluşun özellikle Nantong Şubesi yıL içinde Çin böLgesinde Shipyard Co., Ltd. tarafından inşa edilen 32,983 grostonLuk 

çok sayıda yeni inşa edilen geminin NK kLasına kaydını gerçekLeştirdi. [HRISTINE STAR ve yine 32,983 grostonluk HARMONY STAR isimli üç 

Jiangsu Ocean Shipping Co., Ltd. (JOSCO) adına Nantong Cosco KHI genel dökme yük gemisi de dahil oLmak üzere birçok geminin yeni 

Ship Engineering Co., Ltd. (NACKS) tarafından inşa edilen 33,188 inşa sörveylerini gerçekleştirdi. 

grostonluk JOSCOCHANG-lHOUisimli dökme yük gemisi ile Mariaspes 

(ompania Naviera, S.A:nın siparişi üzerine yine NA(KS tarafından Kore 

~----~~~--~~------~ inşa ediLen CAPE SASANQUA isimLi 106,251 grostonLuk dökme yük Ku ruLuşun Busan Şubesi Meadway Shipping and Trading Inc:in 

gemisi önem Li örnekler a rasındadır. siparişi üzerine Hyundai Samho Heavy Industnes (o., Ltd tarafından 

Kuru luşun Şanghay Şubesi, Lauritzen Kosan A/S'nin siparişiyle inşa edilen 44,261 grostonLuk DElJ.1AR isimli dökme yük gemisinin 

Yangzhou Kejin Shipyard (o., Ltd. tarafından bu tipteki iLk seri olarak inşasını denetledi. Şube aynca NK kLasına göre i nşa ediLen iLk gemi 

i nşa ediLen 3,728 grostonLuk INGE KOSAN isimli LPG tankerinin; Yasa olan, Southern Pacific HoLding Corporation adına Sungdong 

AnatoLia S.A:nın siparişi üzerine Tsuji Heavy Industries (Jiangsu) Shipbuilding & Marine Engineering Co., Ltd. tarafından inşa edilen 

Co., Ltd. tarafından inşa edilen 19,999 grostonlllk YASlı MATULlA HA NJ1N MATSUYAMA isimli 93,169 grostonLuk dökme yUk gemisinin 

isimli dökme yük gemisinin ve Winland International Shipping (o., inşasını da denetledi. Buna ek olarak, Long GLoıy S.A:nın sipari şiy Le 

Ltd. adına Jiangsu New Hantong Heavy Industries (o., Ltd. tarafından Gunsen Shipyard of Hyundai Heavy Industıies (o., Ltd. tarafından 

inşa edilen 32,983 grostonluk RUl LEE isim Li dökme yUk gemisinin 93,228 grostonLuk SHAGANGFIRST POWER isimli, tekne izleme 

inşasın ı takip ederek (lassNK klasına kaydetti. sistemiyle teçhiz edilmiş bir dökme yük gemisi inşa edildi. 

Çin'in bir başka böLgesindeki Guangzhou Şubesi, Hong Lam 

Marine Pte. ltd:nin siparişiyle Guangzhou Hangtong Shipbuilding 4,500 konteynır taşıma kapasiteli NYK FUJI isimli 44,925 

and Shipping (o., ltd. tarafından inşa edilen 4,189 grostonlu k, grostonLuk konteymr gemisinin inşası, KuruLuşun UsLan Şubesi 

ilk elekt rik tahrikli gemisi olan EMISSARYisimLi petroL tankerinin ta rafından yıL içinde takibi yapılan birçok gemi inşa projesi 

inşa aşamasını denetledi. Buna ek olarak Kaohsiung Şubesi; arasındaydı . Bu gemi Buddhi Shipping Pte. Ltd:nin si parişiy le 

Hyundai Heavy Industries (o., l td. tarafından inşa edildi. Buna 
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HAJKAI NAtU NO. 2 AKEBO NO NARU 
N,lkai kiun K.K. ~dın. H.kata Shipbullding Co .• Ud. tarafı nıLın in~ edilen (huo blun K.ı;.ha . ltd:nin ılplri~iylt Hlg.ki Stıipb u;td i ng (o., l td. 
3,854 gıostonluk petrol tankeri tar afından i n~, edilen 4,50~ g'ostonluk lMG bnh ri 

ilaveten , Libera Corporation firmasının siparişi üzerine yine Hindistan 
~~~----~~----------~ 

Hyundai Heavy Industries (0./ Ltd. tarafından inşa ediLen 93,227 Kuruluşun şu anda Hindistan'da aLtı şubesi vardır: Mumbai, 

grostonluk CAPE ALTHEA isimli dökme yük gemisi ile Oawn (hennai, Visakhapatanam. Kochi, Dahej ve KoLkota. NK'nın 

Shipping S.A. adına Hyundai Mipo Dockyard (o., Ltd. tarafından bölgedeki faa liyetleri içinde en göze çarpanı Precious Forests Pte. 

i nşa edilen 22,662 grostonluk DCEAN FALCON isimli bir diğer l td:nin si parişiyle ABG Shipyard Ltd. tarafından in$<! edilen 

dökme yük gemisinin inşası da Şube tarafından denetlendi. 23.670 grostanluk ANANYA NAREE isimli dökme yük/ kereste 

gemisidir. CSR ve PSPC gerekliliklerine uygun olan bu gemi 

Filipinler 

Kuruluşun (ebu Şubesi, Tsuneishi Heavy Industries (Cebu) Ine. 

tarafından Mimosa Maritima Ltetn;n ~ipa rişiyle inşa edilen 92,152 

grostonluk SlJIfTHERN CRDSS DREAM isimli ilk Japon hayra.klı "eape 

size'" tipi dökme yük gemisinin inşası nı denetledi. Aynı tersanede 

inşa edilen diğer gemiler şunlardır: Laurinen Bulkers Af:>nin 

sipa~iyle inşa edilen 32,309 grostonluk TfSS BULKER isimli dökme 

yük gemisi ve Oeean Unity Navigation Ine. adına inşa edilen 32,351 

grostonluk DORICVAWUR isimLi dökme yük gemisi. Bu arada Manila 

Şubesi 2011 yılında iki yeni dökme yük gemisinin NK klasma kaydını 

yaptı: sırasıyla N & H Mantime SA ve HengU Industries (Hong 

Kong) Limited'in sipaıişiyle HHIC-Ph iL Ine. tarafından inşa edilen 

93,681 grostonluk NEW MIGHTY ve 93,684 grostonlıık HDUHENG 2. 

Malezya 

Cl.assNK'nın şu anda Malezya'da beş şubesi vard ır: Johor Bahru, 

Kota KinabaLu, Kuala Lumpur, Min ve Sibu. Bu yı lın en dikkat 

çekici gemilen, Shinline $dn. Bhd:nin siparişiy le Shin Yang 

Shipyard $dn. Bhd. (2) tarafından in$<! edilen 9,799 grostonluk 

SHINUNE isiml.] genel yük gemisi ile özeLLikle palm yağı 

taşımacılığ ı yapmak Ülere dizayn edilen kendi tipindeki ilk mavna 

olan ve Pleasant Engineering Sdn. Bhd. tarafından inşa edilen 

1,132 grestonluk OCEANBRAIJE 20516 isimli kimyasal mavnadı r. 

Hindi stan'da NK kLasına göre inşa edilen ilk gemidir. 

Vietnam 

Haiphoog Şubesi, Northem Shipping Joiot Stoek Company 

(NOSCO) adına Baeh Oang Shipbuilding Industıy (o. , Ltd. 

tarafından i nşa edilen 4,219 grostonluk NosrorRADfR isimLi bir 

başka genel yük gemisinin inşası nı denetledi. 

Klas Bakım Sörveyleri ve Zorunlu Sörveyler 

Klas Sörveyleri 

Gemi sörveyleri bak:ımından 2011 yılı ClassNK için yine yoğun bir yıl 

olarak kayıtlara geçti. Kuruluş yıl ooyunca Japonya'da toplam 3,557 

sörvey gerçekleştirdi . Bunlann 39rsi tescil sörveyi ve 3,16O'ı bakım 

sörveyidir. Deniz aşın yürütülen sörveylerin toplamı 11,616 olup 

bunLardan 384'ü tescil SÖNeyi ve 11,232'si hak:ım sörveyi idi. 

Zorunlu Sörveyler 

Bugün itibariyLe dünyada toplam 108 devlet İdaresi CLassNK'yı 

tan ı m ı ş ve gemi emniyeti ve deniz kirliliğinin önlenmesine dair 

u luslararası sözleşmeler ve kodlar ile uLusal gerekliliklere uygun 

olarak İdare adına sörvey yapmak ve belge düzenlemekle 

yetkitendirmiştir. Kuruluş 2011 yılında bu yetkilere dayanarak 

muayeneler yapmış Olup, aşa~ldaki sıralandığı gibi yaklaşık 

52,000 yasal belge düzenlemişti r : 

• U Lus Lararası Yük belgeleri: 7,764 
• SOLAS iLe ilgili belgeler: 24,111 
• MARPOL iLe iLgi li belgeler: 16,015 
• Anti-fouliog sistem belgeleri: 3,929 
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ENElGY NORllO" SEl' KUROSHIO 
Hi ppon Yusen K.ıbtıs.hiki Ka isha'nın sipari~i Uzerine ıca .. ;ıı.ık1 H~"Y ltıdustnes, Ltd. Ship & 00· 
sho .. SUutWIl' Company ... I<.aide Temont sr bf~lind,n in~ ,..fi ı"" 141,136 qromın\u~ l NG ü nkcri 

D~ iich i Ken~elsu ti ko ( o. , l td . ad ına Awal:yn (o .. l td. lil rafınd,n 

in~a edilen açık denlı platformu 

Muayene ve OnayLama Hizmetleri 

Kuruluş, klas ve teçhizat bakım sörveyleriyle ilgili ve yıl içi nde 

onaylanan firmala rı n tescil statüsünün sürdürü lmesi amacıyla 

test ve ölçüm hizmetleri dahil olmak üzere şi rket onayıyla ilgili 

bir dizi hizmetleri sundu. Aşa~ıda sıralanan türdeki hizmetleri 

sunan firmalar 20H 'de Kuru luş tarafından onaylandı: 

1. Gemiler için suda sörvey: 17 

2. Gemiler için kalınlık ölçüm leri: 13 

3. Telsiz muayene hizmetLeri: 26 

4. Yangınla mücadele sistem ve teçhizatı nın ba kımı: 27 

5. (an kurtarma teçhizatı ve cihazlarının bakımı: 20 

6. Seyir veri kayıt cihazlan: 24 

7. Ambar kapağ ı sllolı k testi: 1 

8. Kaplama sistemLeri: 1 

liman Devleti Kontrolü (PSC) 
Kuruluş, önceki yı lla rda oldu~u gibi, gemi kondisyonlannı iyileşti rmek 

ve emn iyet bilincini yükseltmek amacıyla, tutulmuş olan gemilerin 

yönetici ve donatanlanyla birlikte ça lışmayı sürdürmektedir. 

Kuruluşun Sörvey Departmanı bu düşünceyle, liman Devt.eti Kontrolü 

ile ilgili bir önceki yıla ait istatistiklerin listesi ve analizini içell!n 

Uman Oevteti Kontrolii Yı llık Raporunu (Ağustos 2011) yayınladı ve 

bu raporu donatanlara, gemi yöneticilerine ve diğe r ilgil:i taraftara 

dağ ıtır. Buna ek olarak, Kurulusun üst düzey üyeleri, yı l içinde: 

Avustralya Deniz Emniyeti Otoritesi (AMSA), Çin Deniz Emniyeti 

Otoritesi, Transport Canada ve ABA Sahil Güven~k Kurumu dahil 

olmak üzere dünyanın dört bir yanındalci önemli denizci lik 

makamlanm ziyaretetti. (lassNK ayrıca, muayeneyLeilglli hususlarda 

Kore'de düzenlenen Kore-Japonya ikW toplantılanna temsilci 

gönderdi ve NK klaslı gemilerin tutulma oranını düşürmek için 

Kuruluşun çalışmalanna ilişkin sunumlar gerçekleştirdi. 

20 / CliS~N ı:: ZOH 'r'ıUık R~poru 

EKNİK DESTEK 
E DANışMANlıK 

ClassNK 2011'de Kuruluşun Durum Değerlendirme Programı ((AP) 

kapsamında 35 gemiye Uygunluk Beyanı düzenledi. Ayn ı 

zamanda 737 geminin baLast suyu yönetim planlan için de 

Uygunluk Beyanı tanzim edildi. 2011 yı lı sonu itibariyle, Kuru luş 

tarafı ndan düzenlenen Uygun lu k Beya nlannın toplam sayısı 

Durum Değerlendirme Program ı için 258 ve balast suyu yönetim 

planları için 5,057 olarak gerçekle şti. 

Son yılla rdaki gemi kaza oranıyla teyit editdiği üzere, hiç 

kimse denizde kaza rislcine karşı bağı şık değild i r. Gemilerin 

emniyetini sağlamak ve çevrenin maruz kalab i lece{ı i olumsuz 

etkileri en aza indirmek amacıyla, Ku ru luşun Acil Durum Teknik 

Yardım Servisi'ne (ETAS) kayıtlı olan gemi sahipleri ve 

iş l etici leri ne destek vermek içi n ETAS personeli 7/24 telefonun 

ucundadır. 2011 yılında Kuruluşun ETAS servisine 84 gemi dah a 

kayıt edildi ve topla mda kayıtlı gemi adedi 1,069 oldu. 201l'de 

teknik destek sağlamak için deniz kazalanyla ilgili 6 vaka için 

bu personelden yardım istenmiştir. 

SHIN-2S00011 
'r'ong,mi Maritime Constructlon Co .. Ltd :n; ~ si pa rişiyle Nantnng Yahua 
Shipbui \d ing Co., Ltd. ta rafın d ;ı n lnı a edHen 10.715 gfo,ton luk m. vn. 
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Cla"NK Ça l ışıyor 

BA05TEEL EMOTION 
Mit sui O.S.K. Line" Ltd:nin , i par iş i iizerin ~ Namura Shipbuilding Co., Ltd:, Imari 
Work, t""fından i nşa edilen 119,446 'Irostonluk cevher taş ı ma gemisi 

. c' ~ /~/ BELGELENgIR~E HlzMffiERI 
L-~. _. _..L- L 10.'.' 

i ~~ K' , D K Ilgil, n E r ') r rı 

E ii 

ClassNK 2011 'de yoğun bir çal ışma dönemine girmiş olup, çeşitli 

bayrak idareleri adına yetkilend i ri l miş bir Tanınm ı ş Kuru l uş 

olarak ISM Kod ve ISPS Kod ile ilgili denet imleryaptı. Kurul uş yı l 

boyunca ISM gereklili klerine uygun olarak 57 yeni şirket kaydı 

gerçekleştirdi ve Kuruluşa kayıtlı toplam ş i r ket say ı s ı 625 oldu. 

Buna ilaveten 2011 y ı l ında 878 gemiye Emniyetli Yönetim 

Belgesi (SMCj düzenlendi ve böylece Kuruluşa kayıtlı toplam 

gemi adedi 4,875'e yükseldi. NK 2011 sonu it ibariyle 64 Idare 

adına ISM denetimleri yapmaktad ı r. Kuruluş ayrıca yı l içinde 

ISPS Kod gerekliliklerine göe 795 gemi tescili yaparak, ISPS Kod 

ALB IQN BAY 
"K" Line Bulk Shlpping lUK) Limit ed adına Nantong Co,co KHI Ship Engineering 
Co .. Ltd. tarafında n inıa edilen 33,232 grmton luk dökme yük gemisi 

" , " 

GENTAMARU 
Toel Reefer Line Ltd:n ln sipariş iyle Kurinoura Dockyard Co .. Ltd. 
tarafından Inıa edilen 3,989 grostonluk ,ogutulmuş yük gemi ' i 

kapsamında Kuru l uşa kayıtlı toplam gemi aded in i 4,179'a 

yükseltti. NK şu anda 53 idare adına ISPS denetimlerini 

yürütmektedir. 

INrTlA L SALUTE 
Nippon Yu ,en Kabu,hiki Kaish a'nın siparişi üz",l n ~ Q,hima Shlpbui lding Co .• 
Ltd. ta rafından inşa edilen 50.987 gm,tonluk dökme yOk gemis; 
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MORNING CRYSTAL 
Fleet Shi p M.n"gement Pte. ltd:nin siparl<ji üzerine Im.bari Shipbuildillg Co" Ltd. 
Ma rU9"me Ters.nesi tırafınd"n inşa t dilen 59.524 gmstonluk .,aç taşıma gemi'i 

Kalite, Çevre Yönet im ve MesLeki Sağlık ve Iş 
G üvenliği Yönetim Sistemle ri 
(lassNK; ISO 9001 standardı kapsamında kalite yönetim 

sistemleri, ISO 14001 standardı kapsamında çevre yönetim 

sistemLeri ve OHSAS18001 standardı kapsamında mesLeki sağlık 

ve iş güvenliği yönetim sistemLerinin belgelendirmesini de 

yapmaktadır. 2011 yılında toplam 15 kuruıUşun ıso 9001 

kapsamında yeni tesciLi gerçekleştiriterek, KuruLuşa kayıtlı 

toplam kurum sayısı 383 oldu. Kuruluş ayrıca yıL içinde ISO 

14001 standardı kapsamında 9 kuruLuşun kaydını yaptı ve topLam 

sayıyı 110'a yükseLtti. ClassNK bunLann yanı sıra 2010 yılında 

vermeye başladığı yeni hizmet çerçevesinde OHSAS18001 

standardı kapsamında 6 kuruLuşun tescilini gerçekleşti rdi. 

- ' -,.--
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CHRISYıNA BULKER 
Lauritzen Bulkers AlS adına Hanj;n He • .,.". Indu<trie< i:. (onstruçtian Co ., ltd, 
tarafından inşa edilen ~3. 715 groston luk dökme yük gem;,; 

Denizcilik Eğitimi 
KuruLuş, denizciLik uzmanLannı eğitimini kapsayan beLgeLendirme 

programına artan taLebi karşıLamak için 2011 yılında aşağıdaki 

yeni hizmetLeri sunmaya başLadı. 

(1) DenizciLik Eğitim Sertifi kasyonu 

IMO model kurslan içi n uygulananlar dahilolmak üzere, çeşitli 

standartlar esas alınarak eğitim merkezlerinin ve diğer eğitim

öğretim kurumlannın verdiği kurslann ka litesi KuruLuş tarafından 

denetlenir ve onaylanır. KuruLuş , buna ek olarak, muhtelif 

denizcilik uzmanlık alanlannda eğitim alacak kişilerin eğitimini 

üstlenebiLecek vasıflı eğitmenlerin yetiştirilmesini sağlayacak 

şekilde tasarlanan bir eğitim kursuna da start vermiştir. 

(2) Gemiadamı İşe Alma ve YerLeştirme Sertifikasyanu 

Bu belgeLendirme yetkisi denizcilik sektöründeki gemiadamı 

donatım kurumlanna veri lir ve bu kurumlann sundUğu hizmetlerin 

ULuslara rası Çalışma Örgütü'nün Denizcilik Çalışma Sözleşmesi'nin 

ilgili kodunda (1.4) yer alan standartlara uygunLuğu denetleniT. 
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HANJ IN MATSUVAM A WAN GARATTA 
Ku mla; '>etıpaku Co. Ltd :nln ~Ipafi~iyl" 5u r>gdong Shlpbuild ing & Marin~ Misııg a Kaiu" Co. l td. ad ı na l sunei,h; Shlpooildlng Co. ltd. tarafından I n ı~ 

Engı "" .. 'irıg Co. Ltd . taıafından in~ edilen 93, 169 910.tonluk d ökme yuk gemisi ediı .. " 43.012 granooluk dökme y.:Jk gl'mlsl 

EGiTiM HizMETLERI 

ClassNK Akademisi 

Gen i ş uzmanlık bilgisini gemilerin sörveylrıe ve gemi yönetim 

• Yük Elieçierne Teçhiza tl ar ı Kursu 

• Teçhizat Emniyet Kursu 

• liman Devleti Kontrolü (PSC) Kursu 

Gemi Yönetim iyle Ilgili Kurslar 

• Vaka inceleme ve Anal izi 

Risk Yönetim i 

sistemlerinin denetlenmesine odaklayan Kuru l uş; gemi i n şaat ını n • iç Deneti m ler 

esasla rı, gemilerin bakımı ve işletim i hakkında bilg i yaymaya yardımcı 

olmak için Akademi kursları düzenlemektedir. 2011 yılında ClassNK Eğ i tim 

Japonya'nın Tokyo, Kobe, Hiroşima, Onornichi, Imabari, Yokohama, 

Fukuoka, Nagasaki ve Shimonoseki olmak üzere 9 ayrı noktasında 

aşağıda sıralanan ClassNK Akademi kurs la rın ı düzenledi. Kurs lara; 

denizcilik i ş l erine ilg i duyan donatanlar, tersaneler, imal atçılar ve 

diğerlerinden oluşan yaklaşık 1,500 katılım gerçekleşti. Buna ek 

olarak; Çin, Kore, Filipin ler, Singapur, Malezya, Endonezya. Birleş ik 

Arap Emirlikleri ve Brezilya'da da kurslar düzenlendi. Japonya dış ında 

organize edilen ClassNK Akademi kursl arına toplamda yaklaşı k 2,000 

kişi i ştirak etti. Bu programın çekirdek unsurla rı şunlard ı r: 

Yeni Inşa Edilen Gemilerle Ilgil i Kurslar 

Klas Kuruluş la rı ve Yasal Konular Kursu 

Yeni Gemi In şaatçı lığ ı Kursu (Tekne) 

Yeni Gemi Inşaatç ılığı Kursu (Makine ve 

Elektrik Tesi~tl arı) 

• Malzeme ve Kaynak Kursu 

Mevcut Gemilerle Ilg ili Kurs lar 

Hasarve Bakım Kursu (Tekne) 

Hasar ve Bakı m Kursu (Makine ve 

Elekt rik Tesisatları) 

--._ .... -----------

ClassNK, hem iç personel ge li şim i için hem de dış kuruluş larla 

işb i rliğ i halinde akt if o larak farkl ı eğit im faa liyetlerinde 

bulunmaktad ı r. Bu e~ it im prog ra mla rı sörveyör eğ iti m i, staJyerllk 

sistemi, ko nferans lar ile devlet dairelerinin ve den izcıUk 

endüst risin in ihtiyaçlarına yönelik d iğer işbi rl iğine daya lı 

program la rı kapsamaktadır. ( lassNK'nin 2011 yılında yürüttüğü 

baz ı önemlı eğ iti m program ları k ı saca aşağ ıda aç ı k lanmaktad ı r. 

Sörveyö r Eğ i t i m 

Kuru lu ş, müşteriler ine benzeri olmayan kalit e hizmet sunabilmek 

için, sörveyörlerin in vasıflar ı n ı ve kalitesini muhafaza etmeye ve 

daha da i y il eştirmeye gayret etmektedir. ClassNK, b u düşünceyle; 

y ı l lç inde tü m d ünyadaki sörveyörleri (yen ı mezunlar dahil) için 

b ir d izi sörveyör eğ i tim programı uygu lamı şt ır. Kuru luşun Genel 

Merkezi tarafından verilen eğitimlere ek o larak, çoğu sörveyör 

Ulusal Deniz Eğ itim i Enstitüsü 'ne alt eğiti m gemisi SEl UN MARU 

başta olmak üzere gem i üzeri nde uyg ula malı eğ itim aldı veya 

Kuru luşun Japonya'da veya deniz aşı n ülkelerdeki şube l erinde 

ilave sörvey eğ i timine tab i tutuldu. NK sörveyörlerine Yanmar 

Co. ltd. Amagasaki Fabrikası Eğitlm Okulu'nda gem i makineleri 

ko nusunda uygu lamalı eğitim de verildi. Buna ek olarak, 

Kuru l uşu n düny~da ki çeş i tl i Plan Onay Merkezlerinde 

görevlend ir ilen sörveyörlere de plan inceleme eğit im i verild i. 
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Anson Steamship Ine. adı na Shin Kunı\ h;m~ loych ~shi Slıipb uiıd;ıı~ ((l., ltd. White lIur M"ıltlrne Um;t~d';n ,il'. ri~iytt Shl" K uıııshima Doeleyard (o., Ltd. 
U rn hnd." in). edHt n S8.997 gro,tonluk .,aç taşıma g,mis; tarafından i n ~" edilen 43.709 gmdıllil uk araç I.iı~ıın. gemisi 

Deniz Yönetim Sistemleri Denetç1li k Eğitimi Uluslararası Japonya Denizciler Yönetim Birliği ve Tüm 

CLassNK, Japonya'daki Eğitim Merkezi ile Singapur ve Londra Japon Denizciler Sendikilsl'yla İşbirligi 

Şubelerinde söıveyörle ri ne Deniz Em niyeti Df.netçilik e~i tim i U luslararası Japonya Denizciler Yönetim Birllği ve Tüm Japon 

verdi. Deniz Yönetim Sistemleri Denetçilik eğitimin i başany{a Oenizciler Sendikası'ndan gelen talep üıer;rn:ı" Japan Manne 

tamamLayan sörveyörler, emniyetLi yönetim sistemLeri ve gemi Science Ine. tarafından düzenLenen bir eğitim kursunda ilgili 

emniyet sistemLerinde denetim yapma vası fları nı kazanmış Lard ır. kuruLuşlar için teknik müfettiş adaylanna yönelik oLarak CLassNK 

tarafından den izci li k söz LeşmeLeri ve kuraLLar hakkında 

Deniz İşleri Müfettişlik Eğitimi konferanslar verildi. 

ClassNK, Japonya'daki Eğitim Merkezi ile Sanghay, Singapur, 

Pire, Genoa, londra, New Orleans ve Panama ŞubeLerinde JICA ile İşbt rllğl 

sörveyörlere Deniz İ ş leri MüfettişLik e~itimi verdi. Bu eğitim, Kuruluş, Ja ponya ULuslararası İşbirliği Ajansı'nın (JICA) i steğ i 

Denizcilik Çalışma Sözleşmesi'ni n 2012 yılında yürü rlüğe gireceği üzerine, Japonya Gemi Araştırma Merkezi'nin çeşitli deniz aşın 

düşüncesiyle verilmişti r. ülkeLerdeki deniz yetkilileri için düzenLediği "Uluslara rası 

Denizci lik Sözleşmeleri ve Gemi Emniyet Muayenesi Grup Eğ itim 

DOğu Japonya Gemi İnşaat Kabutyetleri Eğitim 

Merkezi'nde Düzenlenen Konferansla r 

Kuruluş, Doğu Japonya Gemi İnşaat Kabiliyetleri Eğiti m 

Kursu"nda 50l AS ve MA RPOl sözleşmeLeri ve yeni inşa söıveyleri 

hakkında konferansıa r da verdi. 

Merkezi'nin talebi üzerine, yapılan kusurlu kaynaklann niteli~i Japonya'de Duzenlenen ClassNK ~knik Seminetleri 

hakkında , gemi inşaatı a lanı nda yeni olan teknik personele Müşteri lere en yeni ve güncel teknik bilgileri sağlamak Kurulu şun 

konferansLa r vermiştir. üstlendiği en önemli görevlerden biridir. CLassNK bu amaçla her 

yı L gündem maddesi oLan fark lı konularda çeşitli teknik seminerler 

Innoshima Teknik Merkezi'nde Düzenlenen Konferanslar vermektedir. 2011 yılında ClassNK Teknik Seminerleri Tokyo, 

Kuru luş, Innashima Teknik Merkezi'nin talebi üzerine, Merkez'deki Kobe, Imaba ıi, Dnomichi ve Fukuoka olmak üzere Japonya'nın 

personele ~Gemı Hasarı Vaka i ncelemeleri ve Alınan Dersler" beş ayn noktasında iki kez gerçekleştirilm iştir. Seminerlere 

ko nulu konferanslar verm i ştir. donatanıa r, tersane personeli ve i malatçı lar gibi denizcili k 

Japonya Arazi, Altyap1, Ulaştırma ve Turizm Bakanlığ1 

İçin Düzenlenen Konferanslar 

Japonya Arazi, Altyapı, Ulaştırma ve Turizm Bakan lı ğı'nın (MlIT) 

isteği üzerine ClassNK 2011 yılında birçok konferans verdi. 

Kuruluşun ISPS Kod Semineri'ndeki "Gemi Emniyet Risk 

Denetimlerinin Esaslan" konulu konferansı da bunlara dahildir, 
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Alther Marll lme limited'in . jp.ilr1i l iıı:erlne Kııw.ıısakl Heny I ndustrieı.. lld. ShIp Magnu! Umo loc ad ıM Universa l Shlpbulldlng Corporat ion, Tsu Teısanesl 
& Otbhoor~SırıKıure Company Sau lık TerS/lnesl ta raf,ndan inia edi len ~5,81ı tarafında" I n~a edilen 93,031 grostQnluk dôkme yük gem ı!; 

gıoııonluk LPG tarıke .1 

endüstr isinin içi ndeki yakl a~ık 1,380 k i ş i ka tıl m ı şt ı r. Teknik - ClassNK'nın NGüven ll Nikel Cevherl Taş ımac ı l ık Kı lavuzu"na 

Seminer materya llerinin Japorıca metni web sitesinin yaln ızca gi ri ş 

Japonca Teknik Seminer Materyalleri sayfasından indirilebilir. 

irdelenen materyallerin özeti (l.ssNK Ödülü 
aşağıda Seminerlerde 

s ı ralanmaktad ı r. - 100 ClassNK ödülü" ilk o larak 1999 yılında Kuru lu şun 100. 

yı ldönümünü kutlamak amac ıy l a verilmeye başlamışt ır. Bu ödül 

ClassN K il kbaha r Tekni k Semineri ·ClassNK Ödülü" ismini ald ığ ında n bu yana, her yı l ka tıl ımcı 

(1) Kuru l u şun gemi sın ıfl and ı rmay l a Ilgili AR-GE Faaliyet Raporu ün iversitelerde gemi i n şaa tı , deniz mühend i s l i ğ i, deniz 

• Membran l ı LNG tankerierinde çamurlanmaya karş ı mukavemet teknolojisi ve okyanus mühendis li ği a l a nında eğ i t im gören 

denetı m a raşt ı rması öğrenci le rin hazırlad ı ğı başa rıl ı a raştırma makalelerine veriliyor. 
(2) Sektörün ih tiya çl arının esas alınd ığ ı müşterek ara ş tırma 

projeleri raporu 

Gi ri ~ 

2011 yı lında Kore, Çin ve Hindistan'daki üniversitelerden seçi len 

öğrenc i lere ödüller verild i. 

Gemilerde kaynak geri dönüşüm teknoloj ileri ara şt ı rmas ı 

ıs ıya dayanı klı telsiz ( haberleşme) eti ketleri araştırma ve 

gel i ~t irme ça l ışma lan 

Gemi d izaynında IT uygu l amaları incelemesi 

(3) Gemi i n şa ve gemici l i ğ l etkııeyen en son u l us l a rarası trendler 

• IMO ve lACS trendleri 

ClassNK Sonbahar Teknik Semineri 

(1 ) Kasım 201 0'dan bu yana yürürlüğe giren Kural, vb. 

değ işikl iklerinin aç ıklanmas ı 

Wıakine ve elektrik sistemleriyle ilgili kuralla rın açıklanmas ı 

Teçhizat ve ma lzemeleriyle ilgi li kuralla rın açı kl anmas ı 

Tekne yapıla rıyl a ilg ili ku ra ll arın 

aç ıklanması 

Güncel lACS faaliyetleri TeknelMakine! 

SörveyIYasal Panel 

(2) U luslararası sözleşme ve yasal 

gereklilikler, vb. için son trendler 

(3) Teknik konular 

Salast Suyu Yönetim Sözleşmesi il e ilgil i 

NK faa liyet leri 

- Mevcut gemilerdeki sistem 

yeni lemeleri için deneme modellerine 

g ı rış 

Güvenli nikel cevheri taşımacı lığı 

hakkında NK faaliyetleri 

ClassNK Web Si tesi 
ClassNK Aralık 2011 'de web sitesinde 

önemli derecede yenilemeler yaptı. Böylece 

daha kullan ıcı dostu ve gezmesi kolay b ir 

web siterniz oldu. 

"f..ı\! page" bölOrrii sitemzin önerrl i 

yeni özelliklerinden birisidir. Yeni bir hesap 

oluştu rmak basit bı r i şlem olup, bi r kez 

kayıt yapan ku l lanıc ı güncel teknik ku rallar 

ve kı l avuz l a rm indirilebilir sü rümlerine 

serbestçe erişim saQlayabilir. 

~,.".--~--
~--=-..=.--- ==~--

http://www.classnk.or.jp 
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Araştırma ve Geliştirmeye Genel Bakış 
Kurum gemi sınıfland ı rmayla ilg ili çok çeşit li AR-GE faaliyetlerine katılmaktad ır. Bu faaliyetlerin ardı ndaki 

rehber ilke, Kurum'un denizde can ve mal emniyetini sağlamaya ve deniz çevresinin kirlenmesini ön lemeye 
olan adanmışlığıd ı r. Kurum ayrıca ilgi li sektörden gelen taleplere dayalı olarak, kamu ve özel kuruluş l ar dahil 
çeşitl i endüstri partnerleriyle b irli kte ortak araştırma lar gerçek l eşt ir mektedir. Bu sadece geleneksel gemi 
klasıyla ilgili AR-GE faaliyetlerini değ i L. aynı zamanda bi r bütün olarak denizcilik endüstrisi için faydalı çok 
çeşitli konuları kapsamaktadır. 

1. Gemi Klasıy la ilg ili Araştırma ve Geli ştirme 
ClassNK 2011'de pratik araştırma ve gelişti rme programı dahilinde çok sayıda AR-GE projelerini ilerletmeye devam etti. Bu proJeler adapte 

edilerek yeni ve daha gell~mi~ rehberlikler olu şturmada kullanı labilecek araştırmalara ve inovatif pratik çözümlere temel oluştu racak ve 

ClassNK tarafından sunulan kapsamlı teknik hizmetleri daha da genişletecek olan bir çekirdek teknolojiler temeli geliştirmeye yöneliktir. Bu 

projeler temel olarak iki ana alan üzerinde odaklanmaktadı r : çok büyük konteyner gemileri ve deniz çevresinin korunmas ı . 

2011 'de bu programın bir parçası olarak gerçekleştirilen araştırma projelerinden bazılan aşagıda kısaca tanımlanmaktadır. 

1) Çok büyOk konteyner gemileri gerçekleşt ir i lm işti r. Levha kahnhgının, gevrek çatlamayı 

• Konteyner gemııerinin ebad ı büyüdükçe. farklı makine dairesi ve durdurmak için gereklı çelik sertl ik degeri üzerindeki etkisini 

güverte kamarasıdÜ2enlemelerlylei lgili deneyseltasanm laryapılmaya belirlemek için gevrek çatlak durdurma testleri de (çok genış Ikili 

başlamıifır. 8u1\3 bir örnek olarak, makine dairesinin yan-arlı:ada, ESSO testleri) yapılmıştır. 

güverte kamarasının ise gemi ortasında konumlandırıldığı 2-1s1ander 

modelidir. Bu projede bu farklı düzenlemelerin yapısal dayanıklılık 2) Denlı çevresinin korunması 

üzerindeki etkileri incelenmiş ve elde edilen sonuçlar "Konteyner • Bu proje NOx emisyonlannı azaltmak için ge l işti rilm i ş bir teknoloj i 

Taşıyıcı Yapı lar Için Esaslar (Gemi Güverte Klrlşl Burulrna Dayanımı olan su emisyon yakıtlan üzerinde odaklanmıştır. Daha spesifik 

Değerlendirmesit revizyonlan Için bir temelolarak kullanılmıştır. olarak. su emisyan yakıtıannın yanmasının egzoz borusu çıkışında 

• Gemi gövdesindeki titreme d ikkate a lınarak yapılan boyuna e{ı llme sülfii rlk asit korozyonu meydana getirme derecesini belirlemek için 

dayanımı degerlendirmelerl ve gerçek gemiler uzerinde yapılan araştırma yapılmıştır. Sonuçlar normal koşullar altında yOksek 

ölçümler, hldroelastik tepkı nın tipik bir konteyner gemisinIn koroıyon olas ılığın ın dUşük olduğunu göstermi~tir. Bu sonuçlar 

boyuna dayanımı ve yorulma dayanımı üzerindeki etkisini ölçmede derlenmi~ ve çeşitli teknık kaynaklarda özetlenmiştir. 

kullanılmı ştı r. Elde edilen sonuçlar IACS gıbı organizasyonlarda 

ilgili konularda yapı lan tartışmalara yansıtılmış ve akademik 

konferansıarda ve ulu s l araras ı toplantı l arda sunulmuştur. 

2009 yı lı nda yayı nlanan, gevrek çatlağın durdurulmas ına yönelik 

tasanm rehberini geliştirmek amaayla tasarlanan bir projenin bır 

parçası olarak. büyük ölçekli ve tam ölçekl i yapısal model testlerı 

Nsı.l'der Top, Çok Biiy(ik 
Konteyneı Gem;lf,rt lçln 
GOyerte KlriJI Buru ....... 
D~~nımı "'""I iıi 

SOyOk Ölçekli G.mek Kırılm~ T~\tl~rl 
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2. Endüstri ihtiyaçtan na Dayalı Ortak Araştırma 
Kurum denizciLik endüstrisinin i htiyaçlannın ka~ılanmasına yöneLik çe$itli ortak araştırma projelerine de ka tı lmaktadır. Bu özgün ortak 
araştırma planı dahilinde, Kurum çeşitli dı ş kuruluşlardan geLen tekLif veya talepLere dayalı olarak hem fina nsal hem de teknik destek 
sun maktadır. 2011 AraLık sonu itibariyle 29 proje tamamlanmış, 82 proje ise halen devam etmektedir. Aşağıda geçen yıl tamamlanan 
projeLerin bi r örneğ i mevcuttur. 

1) Mevcut gemilerde balast suyu yanetim sistemlerinin 
uyarlanmaSlna yanelik AR-GE'" i 
DenizciLik endüstrisinin 8alast Suyu Yönetim Sözleşmesi'nin yürürlüğe 

girişine ~muşak bir geçiş yapabilmesine yardımcı olmak amacıyla, 
Ku rum mevcut bir gemiye bir baLast suyu yönetim sistemi 
uyarlanması na yöneLik bir prototip tasanmın geliştirilmesi hususunda 
işbirl.iği yapmıştı r. Bu prototip tasanm aşamasmdaki potansiyel prob· 
lemLeri tespit etmek için kuUamLmıştır. Elde edilen sonuçlara dayalı 

olarak araştırma daha sonra makul çözümleri keşfetmeye dönük olarak 
devam etmiştir. Elde edilen sonuçtar derlenmiş ve gemi tesisatlanmn 
tasanmı için kuLlanı la n materyalLere yansıtı l mıştır. 

2) Boya Teknik Dosyası (CTF) sistemlerini geliştirmede 
Bulut 8ili~im kullanımına yönelik AR_GE",ı 

Bu projenin amacı , boya teknik dosyaLan nm (CTF) oLUi1:urulmasmda 
ve sürdürülmesinde "bulut:"" kullanmanın , aF sistemi kuLlanı cılan 

için potansiyel faydalann ı inceLemelcti. Bu araştı rmada 2010 yılında 
geli ştiri Lmi ş oLan CTF yazı lım sistemi kuLlanılmıştır. Sonra tersaneler 
arası dosya paylaşımı gibi yeni işlevsellikler sa~lamak için Hbulut" 
bazlı unsurlar ekLenm i ştir. Sonuç, CTF dosyalannın yönetimiyLe 
i lişki li olarak tersane{er üzerindeki yükü azaLtmada etki Lili~ 

artınlnnş bir yazılım aracıydı. 

28 / (lassNK 2011 Yıltık ~.pOtlJ 

3) Tamirdeki gemiler üzerinde Konki-Jet kullammıyla 
hlast teknolojilerinin uygulanmasına dair AR-GE"" 
Kurum daha önce, hatast tanklannın yüzey işlemLerinde kultanıLan , 

çevreyLe dost bir kum püskürtme alternatifi oLan Konki·Jet'in 
geliştirilmeS i sürecinde işbirli ği yapmıştı. Gemi inşasında Konki
Jet'in pratik uygu laması başlama ktadır. Başta yeni i n şa ediLen 
gemiLerin balast tanklarının astar yüzeylerinin işlenmesine yönelik 
olarak tasarlanmasma rağmen, 2010 yı lı na kadar yapılan AR·GE 
çalışmalannın sonuçlan, tamir görmekte olan gemiler dahil olmak 
ilzere başka alanlarda da uygulama potansiyeLi oLduğuna işa ret 

etmişti r. Bu projenin ardındaki güdü, mevcut gemiLerin onarımında 
işe yarar uygulamalar oluşturmak suretiyle bu teknolojinin tüm 
denizcilik endüstrisine yayı lmasını sağlamakh. 

M..vt:ut gemiler ilıeri nde uyguı..m~ test dtmonstr~sytınu 
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4) ıs ıya dayanıklı kablosuz aktarım etiketlerinin 

gel iştirilmesiyle ilgili araştı rma (sıcak da ldırma 

galvanizi için)* ~ 

2010'da, s ı cak daldı rma galvanlzlnde ku lla n ıl a bilecek kadar ı s ı ya 

dayan ı kl ı, son derece kullan ı ş lı ve uzun ömürıü radyo frekans ıyl a 

tan ı m lama etiketlerinin (RFID) ge l işti rilmes i yle ilgi li çal ı şma 

tamam la nm l itır. Bu teknoloJı n i n kullanı ld ı ğ ı 2011 projesinde, bu 

RFID etiketierine daya lı olarak, tersanelerdeki süreç akışını daha 

etkil i hale getirecek bir lojistik sıstem in i n gel işti rilmesi olası lığı 

ara~ t ırı ld ı. Gerçek bir tersanede yapılan bir deneme uygulamaslOl 

da kapsayan araştırma pozit if sonuçlar üretti. 

/ / / 

~"'_ ~n" ı.:~" <·~k 
I..'~~" ~ah"ı~, 

5) NAPA bazlı bir uygulamanın gelişt i rilmesiy le ilgili 

ara tırma (l. Kısım)* 5 

Bu projenin amacı, Finlandiyalı NAPA'ntn ge l işti rdiği gemı tasarım 

yazılımının özelleşt i r ii mesi yoluyla, performans hesaplamala rı ve 

tasarıme ı lann arzuladığ ı daha büyük kull a nım ko l aylığı g ı bı temel 

bazı görevlere bazı i ş levsellikl e r eklemektL 

II 'Ya dayalUk" RFID etik..ı ı~.i 

Toppan Prl n ti ng Co~ Ltd.. 
Nlpporı S he~t G la$~ (o. ltd. 

2-1. Endüstri i htiyaçlarına Dayalı Ortak Araştırma (GHG'nin Azaltılmasına Yönelik Ortak AR-GE) 
Kurum ayrıca, sera gazı azaltma tekno l ojıleri ge l i~tirrneye ve uygulamaya yönelik olarak Japon devleti tarafından öngörülen ulusa l bır 

projeye de etkin bir ~kilde katı l maktad IT. Tekni k destek ~ğlamaya ek olarak ortaka raşt ı rmaya katı lmakta ve fi n an~ 1 destek de sağlamaktad ı r. 

Kurum küreselısınma sorununa yönelik etkil i çözümler bulmaya adanmakta ve bir bütün olarak ulusla ra rası denizci lik top luluğunun 

ko~u ll arın ın daha iyi hale getirilmesiiçin sürekli çalışmaktadır. 

' ıblrl~ Yap ı lan Organizasyonla r (ra~tgele ııralama): 
" I Japon Gemı Ya p",-.;ıIo" iJb;~I<)1 ~~i (CAJS9 v, The fiakodate Dock Co. Ltd. Mmaran Mo rlUf.ctOlY, Yamaniım Co.. ltd. Sh;" KUfU'~ Dockyafd Cc, ltd. Sas<ıbo He.'I}' Indum'" Cc. 

Ltd, Karıau.tı; Hu "Y Indust"", Co. Ltd. IH I AMTEC Co. Ltd. Onomkh l Docky~ı-d Cc .. Ltd., Sa nwa Dock Co. ltd .. T!u ""ı, hl Shlr>bullding Co. ltd. Na;~1 Zo..,n Ccrpor.ıtlon, Asak.ıwa 
Stılpbulldlng Cc. Ltd d.1h il cımok ü .. ~ çeşıtH Oye ;lrk.ı~ eı. 

"2 lmabiofl Shlpbuilding Co. ltd . K.;ıw .... kj He, vy I ndu~tıie .. Ltd, Mlts.utH,m Hea'l}' Indu ıırle~ Ltd, Mluui Eng ineering & S-hipbuildlrog Cc, Ltd., Nalltal Z"",n Corporation, " so CMtr~ 
Coıporatıon, Japon Shıp Te<MoIogy !\e. earch "uoda!lon !Japon Gemi Tm.cıojioı ..... ıtırma 81r1101) 

"3 IHI AMTEC Co. Ltd. Shlbuy, Mııd>inery Co, Ltd. 0ıu00ku Morine P";nt., Ltd. Halkli loMın Coıpoutlon, Miklmi SNpbuildi ng co.. Ltd.. Hıpıın Ship TKhnology R"",.rdı .... lOdııtion 
' 4 SIıIn I(u""himo Dodyan:l Co. Ud. 
"S The Shlpbu;Id"ti' MSOGiıtiOn of ./;opıın ty.)) uapon Gemı Yapıwdon 8irlic)ij..., Birtlk'e oyoe ~i ~det_ 
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1. Denızcılik Çalışma Sozleşmesi'nin Gelişimi 

Küreselleşmenin ardındaki çOk sayıdaki Itici güç aras ında denizcilik 

endüstrisi belki de en büyüğüdOr ve onlarca yı ld ır öyle olmuştur. 

Hatta şu anda ulus l ararası ticaret nakliyatının %90'1 den iz yoluyla 

yapı lmaktadır ve itgil i organızasyonların 2001 yılındaki ortak bir 

kararına göre bu durum bu endüstriyi «dünyanın ilk gerçek küresel 

endüstrisi- haline getirmektedir. Uluslararası kapsamına ve sınırlar 

ötesi yapısına rağmen, ça lışma koşullarıyla ilgili olarak tum 
endüstriye ve istihdam ettl~ 1 ı.2 milyondan fazla iş çiye tek tip bir 

şekilde uygulanabilecek küresel standartların eksikliği söz konusu 

olmuştur. Gemicilikte giderek artan iş bölümü. gemi sahiplennin ve 

denizcilerin, farklı uluslararası standartlara dayalı olarak kafa 

karışt ıncı bir ulusal kanunlar diıislyle bo!)uşmak zorunda kalmasına 

neden olmuştur. Ulus lararası Çalışma örgütü'nün (lLO) gözetimi 

alt ında çeşit l i denizcilik söz leşme len mevcut olmakla bir likte, bu 

sözleşmelerin lO'e yaklaşan sayısı bunla rın devlet otoritesiyle 

uygu lanmasını zor bir görev halıne getirm iştir. Bu durum karş ısında 

ILO mevcut parçalı düzenlemeleri tek bir standart halinde 

birleştirmek ve modernize etmek için Denizcilik Çalışma 

Sözleşmesi'nin (MLC) taslağını hazırlam ıştır. Bu standart, Denizde 

Can Güvenliği Uluslara rası SÖZleşmesi (SOLAS), Gemiadamlarının 

Eğitimi, Belgelendirmesi ve Vardlya Standartları Uluslararası 

Sözleşmesi (STCW), Denizierin Gemilerden Kirletilmesinin Önlenmesı 

U luslara ra s ı Sözleşmesi (MARPOl) ile birlikte denizcilik düzenleme 

Ulu!l~r~rasl Ça lışma O.gütü i (.oıet M. 

Sözle~me'ye üye olmayan bı r ClIkenin band ı rasım taşıyan gemHere 

sunulan avantajlı koşullar ortadan kaldırılmak suretiyle, gemi oper 

atörlerinln mürettebatlarına makul i şve yaşam koşulları sunmamaya 

teşvik eden ekonomık avantaj lar da ortadan kaldırılmış o l maktadır, 

Bu hüküm, üye devletlerin bu Sözleşme'yi onaylamasını ekonomik 

açıdan da teşvık etmiş olmaktad ı r. Eğer yapılan denetim söz konusu 

geminin minimum MlC gerekliliklerini karşılamadığını -gösterırse, 

üye olmayan bı r devletin gemileri daha uzun süre Uman Devleti 

Kontrol denetlmlertne maruz kalabilir. Üye alınayan birdevletin gemi 

sahlplerl bu tUr uzayan bir denetimin maliyetleri karşısında MlC'yi 

onaylayan bır devletin bandırasın ı taşımanın kendi çıkarlarına 

oldu{ıuna karar verebilir. 

2. Onaylama Koşulları 

MlC -dOnya denız ta~ımaah!)ı brüt tonaj ının en az %33'üne sahip 30 

ülke tarafından onaylanmasını müteakip ı yı l içerlsinde· yCırürlüğe 

girecektir. Aralık 2011 it ibariyle, dünya deniz taşı macılığı brüt 

tonajının %SO'slnden fazlas ı na sahip 22 üye (bkz aşağıdaki grafik) 

bu Sözleşme'yı onaylamıştır. Bu da Sözleşme'nin yürürlÜğe girmesine 

yönelık tonaJ gerekllllQinin karşılandığı anlamına gelmektedir ve 

artık tAm gereken, sekız devletin daha bu Sözleşme'yi onaylamasıd ır. 

rejiminin Mdôrdüncü ayağını · Oluşturmaktadır. O -Cn:'0c:,~m"'""C"CnCSc'eY~":' ______________ _ _ 
Sıkça MDenizcilerin Insan Hakları Beyannamesi" olarak da iiiı ..... rı 

tanımlanan MlC işçilerin korunmasına adanınakla kalmayıp, deniz 

cilik endüstrisindeki diğer paydaşlara destek de sağlamaktadır. 

Bu da bizi Sözleşme'nin Iklncl amacına getiriyor; en iyi 

uygulama ları benimseyen gemı sahipIl!finin, Sözleşme'yi 

imzalamamış devletlenn bandırasıyla Işletilen ve mürettebatı daha 

az kat ı koşullarda çalışan gemilerin sahiplerinin fiyat La ilgi li rekabet 

üstünlü!)ünden korkmadan, gemilerindeki denizcilere iyi çalışma 

koşulla rı sa!) layabileceği eşit bir oyun sahasının yaratıl ması. 

Sözleşme bunu sağ lamak için, üye devletlere, band ı rası üye dev 

tetlerden biri nin band ırası olsun veya olmasın limanlanna gelen tüm 

yabancı gemilere MlC standartlarını uygulama şartını 

getirmektedir. 

" 
" 
, 
, 

Mıı,.,hll, 
.o.cı. lın 

Uberya 

'" 07 

ıSVIçre, Gıbon, Benin, Slng~pu., 
Dın lmarka, An\i1ı1Hl ve Barbuda, 
lıtonya, U1kHmbo.ırlı, KlrIb~tı. 

HoI L;ında, Avustralyı 

Bo,na HeIMk,I,ı->Y" 
HornUsQo, luhilaı1otan, 
Kanadı, SıılntVlrıcant 

wG .... ıclnle. 
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3. Denizcilik Ça lışma Söz leşmesi ' n i n 
Yapısı 

MLC üç ana böLüme aynlmaktadır: ilkeLeri ve üyeLerin yükümlü!
ükLerini tanımlayan MaddeLer, ardından DüzenLemeler ve Yasalar 

(sırasıyla zorunLu olan ve oLmayan hüküm leri kapsayan A ve B 
kıs ı mlanna ayn lıyor) . Düzenlemeler ve YasaLar da, aşağıda özetle
nen beş ~Ba ş Lık~ a ltında genel bazı aLanLara ayrılıyo r. 

/ / / 

Bu SözLeşme'n in onay ve uygulamayı hızlandıracağına inanı lan 

önemli özeLLiklerinden biri esnekliktir. Bir üyenin A bölümündeki 
zorunlu bir hükmü Sözleşme metnine tam uygun bir şekilde 

uygulayamaması durumunda sadece uLusaL yasa ve düzenlemeLere 
göre uygulama yapması kabul ediLecek ve ilgiLi yasa ve düzenLemel

erin ilgili hükmün amacına katkıda buLunması ve a lınan önLemlerin 
ilgili MLC önlemleriyle ~önemli oranda eşit~ oLması koşuluyLa ger

eklitikler karşılanmı ş kabul edilecektir. 

5 BAŞlıK 

hiLık ı 

Dtnizc1l.er1n bır gemide çal1i"U51 
için minimum gereklilikler 

Bir Ql'IT1ide isti hd.m edilecek tü m /Wleri n 
en az L~ )'a$1rıda olm~'" ,kmiııı.ki 

görevlerim yeıiroe getireb ilm ek için uygun 
s.ı.~lı~ sahip oIduIdanm gô<~~ geçtıU 

bir ~ r.ı.pcnlllil ",hip ,,!ması, 

gÖreYIer\f Ilgili e!jitim ve- k.ıijfi~n 
uygulanın;ısı ve -ım~ ve iyi diilıeıılenmiş 

lıti~m veYl'~""" lriZınetIMııe 
enjımı oIml$1 gerekınektedır. 

~lık2 

İstilKlilm kO$uUan 

Bu bö lüm ıunla rı sa~lam.k için t;ısari"nm ı jtır: denizci ço lııma kO$uU.rın l 

yl!ııeten sözleşmelerin belirleMn st;ındıırtl.r. uygun ola ... k hiI"'lanma", 
dlHli7dleri n e me~erinin ka'1l lı~nın ~un ıekilde 6d<ın~i, ç;ılı'i"'" v, 
din len me suU~ıini n düzenlen"""i, ücretI! yı ll ık jlin ku lla nmaları. 

klffidllHl hiçlriı rıw ... f ya"mwn M. bir denizcinin ü!l6ine geri lliine
bilme hııl.1n. geminin b ybolJllilSl -.ey, IwItmllSı durumunda ,,",i bil """iz
timn tuminııı hatdıı. !Jiiwıffileki mihtı:eIHI ıayısımn gemiyi emniy.tti. 
verimli ve uygun giMnlik ~inde iiletmelc için yete'li olm",ı ve 
oenıwlere bnyer ye becen gelIıbrıne I mbnliınnın tanınması . 

Bailık 3 
' aUkhane, rekrtas~nel tHisler, yiyecek-

içecek servisi 

Bu bÜoliimUn ~ m im, od.ı. h U~ükliiğü, "ı tm a v~ 

hava landırma, ~ UrllIW ve titreşim , reh •• SYCh ve 
", ~lık wiı.leli ~i b! f~.törlerle llgm gere~lilikleri 
orjılayan çah~ma vi! y;oş.;ım ~utlanmn sag la~ ıtı<ısı 

yoluyla denizcilerin ~bk "" huzurunun kOfUnm",1 "" 
getiitlrilrnHldll. Yemtk "" içme suyuna "";şim vii 

bunlann kalıtesi ve "you bunl;ınn N:nr\.anma ve 
5Unutma kowUany\.ı ilgili <tınılartl.iır ıı.. vardır. 

Bıoşlık 4 
Sa~hğın korunması , tıbbi bakım. huzur ve sosyal 

aqlık 5 
Uyum ve yaptı"m 

güvenlık koruması 

Bu btmlmUn amacı ge mid eki tü m denizcile tin yeterli ve 
k .yıdakileri n lo:i~le O'l'~tı nlabili, nit eli<te ' a.llık 
mruması .e unbl bakıma e ıi~im sahibi olma" "" 
gemiık!ki ~aza rınleıııe koıuilitlnın mevcut olmasını 

s,,9liı maktıl. 

4. Denizcilik Çalışma Sertifikaları 

Sözleşme kapsamında, yabancı Limanlara veya yabancı limanlar 
ara sında yapılan seferlerde 500 gros ton veya üzerindeki ge~iler 
bayra k devleti veya bayrak devLeti adına yetkili olan ClassNK gibi bir 
Onay lanmış Kurum {RO} tarafından yapılacak denetimLere tabidir ve 
bu denetimin sonucuna göre bir DenizciLik Çalışma Sertifi kası 

çı kanlı r, Süreç bir Oenizcilik çatışma Uyum Beyan{mn (DMl C) 
hazırlanması yla başla r. Bu döküman iki kısma aynhr: 1. böLüm 
Ml('nin önceden onaylanm ış 14 a lanı nın uygulanmasına yönelik 

ulusal yasa ve düzenLemeleri tanım Lar; 2. bölüm ise gemi sahibinin 
veya operatörünlln, denetimLer arasında 1. bölüm gerekLiLiklerine 

uyu mun sağLanmasına yönelik planlannı oLuşturmasına yöneliktir. 
Bayrak devLeti veya RO tarafından yapılan denetim, 2. böLüm 
pLanının mevcudiyetini ve uygu lanı ş ı nı doğrular. Bu denetimi n 

ba~nlı sonucuna dair bir sertifi ka çı kan lı r. 
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Bu b a~lı ~' n amacı. deniLeilik çah-\ ma sertlflkJlan ~e denizcilik ça~şıııa 
u~um bey.nLann", çıkanlması "" denizd iıti hdam .e ye rle~t;,me 

hizmetlerlnln denetim ye takibi dahil olmok llzere. [!yelerin 
Söz(eşme'nin U'ıf!Iu 1;ı nırı",ıyla tlqill yiikOrrılOlOk ve smumluluklanm 
tinım [,,,,,,ktıı. 

Denizcilik Çahşma Sertiflkası (5 yd geçerti) 
UyguIfrna: UhJAA. _ sefe<e çokfn soo GT Yf)'~ üzerindeki goemiler 

Denizcilik ~.h1ma Sertifikası çık-armlt &kı~ -

Ad,,,, 1 loyrak dmeti ta .. hndan !lutrl.nır 

"'., 

"'., ııertHIe~t;ı 

Adı", 4 çrkanbı 



/ i / / / 

C I ~\IN~. Ar~ştrrıvl}r 

Gemi Içi Denetim 

Denetim yöntemleri 
1 Dokümantasyon kontrolü 
2 Denizeilerle gö rli~me 

Özel Maka le Ulus l tll~m" 
Fa. li y~! l er 

Organ[za,yon Bdglaııll KurUI~(Jk 

Önemlı Şahıslar 

Denetlenen unsurlar (14 unsur) 
ı . En düşük yaş 8. Yatakhaneler 
2. Tıbb i rapor 9. Rekreasyon tes isleri 
3. Denizcileri n kal ilikasyon ları 10. Yiyecek içecek servisi 
4. Denizci ler!n istihdam an laşma l arı 11. S<ığlrk, emniyet ve kaza önleme 
5. Özel ist ihdam ve yerleştirme hizmetlerinin kullanım ı 12. Gemide sağ lı k bakı mı 

6. Çalışma ve d inlenme saat ler i 13. Gemide şikayet prosedürleri 
7. işçi sayıları 14. Maaşların ödenmesi 

5. ClassNK Yaklaşımı cL ClassNK web sitesi yoluyla ilgi li b ilg iler (bayrak devleti mevzuatı 

vs) sunmak 

Denizde hayatın emn iyetini sağlamaya adanm ı ş bir organizasyon 3. Bayrak Devletleriyle Et kil eşim 

olarak, bu Sözleşme'nin ClassNK için önemi büyüktür. Bu önem, 

Kurum'un tonaj kayıtların ın %7S 'e yakını n ı n MLC'yi onaylayan dev 

letlere ait ol ması da bu öneme i şa ret etmektedir. MLC'nin 

uygulanması nı n geti receğ i bariz fayda la r ı anlama yanında, ClassNK 

ayrıca den izci lik topluluğunun bu geçişe adapte olma konusunda 

karşı ka rşı ya o lduğu karmaşayı da kabul etmektedir. Sözleşme 

ge li şti rilmeye başlad ığından beri, ClassNK müşterileri mize gerekli 

desteğ i sunmaya yönelik olaraktasarlan mış birfaaliyetler program ı nı 

etkin bir şekilde uygu lamaktad ır. Bu desteğ in t emel amacı şu anda 

MLC'nin çalışma koşullarına dair zorunlu şartla rı ka rşılayamayan 

gemi sahipleri ve operatörleri tarafından uygulanan iç kural ve 

düzenleme alanlarını tespit etmektir (Boş l uk Anal izi). Bir sonraki 

adım bu boşluğu kapatmaya yönel ik stratejiler geliştirmek ve 

DMLC'nin 2. kısmın ı n gerekti rd iğ i planın hazırlanmasıd ı r. Bu amaçla, 

Ku rum, Cl a ssNK'nın sörvey kolundan bağımsız olarak danışma mz 

meti sunmak üzere ilk yan kuru lu şu olan ClassN K Consulting Service 

Co., Ltd:yi ku rmuşt ur. 

ClassNK yaklaşım ı ş u dört faa liyet a lan ı na bölünebilir: 

, . Denetim, Değerlendirme ve Sertifikasyon 

a) Yetki veren bayrak devletlerinin onayladığ ı bir kurum olarak 

denetimler yapmak ve sertifikalar ç ıkarmak 

b) Denizcilik istihdam hizmetleri için değerlendirmele r yapmak 

ve sertifikalar çıkarmak (Den izci Ist ihdam ve Yerleştirme 

Hizmetleri Se rtifi kas ı) 

cl ııg ili Rehberi hazı r lamak (Tekni k Kurallar, ClassNKTalimatları vs) 

2. Ek Müşteri Hizmetleri 

a) MLC ile ilglli seminerler düzenlemek (2011'de düzenlenen 

seminerler: BARI-SHIP 201 1, Japonya U lus lararası Denizci 

Yönetim Birl iğ i , gemi sahibi yuvarlak masa top lant ı ları vs) 

b) Denetim/değerlend i rme uygu lama la rı için rehberlik sunmak 

a} Bi r RO olarak yetki başvurusu 

b} Gerekli durumla rda bayrak devletleriyle ili ş ki kurmak 

4. ClassNK Teknik Personelinin Sürekli Eğ itimi 

a} Kurum'un serveyörlerinin ve değerl end i rmeci lerin i n kalitesini 

korumak ve ge l işti rmek için bir eğit im olu şturmak 

ClassNK MLC'nin uygulanmasında liderl ik rolünü alma konusunda 

fazla zaman kaybetmedi. Daha önce belirtilen Denetim, 

Değerlendirme ve Sertifikasyon faaliyetlerinin bir parçası ola ra k, 

Kurum Marshall Adaları band ı ralı gemilere Uyum Beyan l a rı çı karmaya 

başlam ıştı r bi le. Bu dokümanlar MLC yürürlüğe girmeden önce 

başarıl ı denetimlere uygun olara k verilmekte ve Sözleşme yürürlüğe 

girer girmez resmi sözleşme sertifikasyonuna pürüzsüz bi r geçiş 

sağ lamaktadır. Şubat 20 11 'de dü nyanın en büyük bandıra yönetimi 

olan Panama Denizci li k Idaresi (PMA) ClassNK'ya kendi adına MLC'ye 

uygun olarakdenetim ve sertifikasyon yapma yetkisi tanıdı . Böylece 

ClassNK PMA tarafında n böyle bir yetki verilen ilk RO oldu. MLC 

gerekli onay sayısın a yakla ş ırken, ClassNK bu tür sorumluluklar 

ataya n belli baş l ı tüm band ı ra ida releri ta rafından bir RO olarak 

yetkilendirilmek istiyor. Yuka rıda tanım lanan faaliyetler Ku rum'un 

'Pri meManagement" çözümü nün NÇalışma Koşulları" unsuru 

kapsamında yer al maktadı r. Bu kapsa m lı hizmetler paketi ClassN K'nın 

denizci li k yönetiminin insan unsuruna yaklaşımın ı güçlendi rmekte 

dir: eğ iti m, emniyet, çevre ve ça l ışma koşulları. 

Cla"NK2011 YıLLık Raporu / 33 



------------_ /~------~/.~~~~/~~~~ 
·l!~~~ltK Glob.1 
Y_klaşım 200 ' 

ULusLararası Faaliyetler 

/------~/.~~~~---
Hizmet A~, 

.-



/ / / 

ClauNK Ar.>şnnyor 01~ 1 Makale 

Uluslararası Denizci lik Örgütü'ne (lMO) Katılım 

Ulu, la ra rasl 
Faa liy~tl~ r 

/ 

OryAnl"" yon 

OassNK, ira ettiği birçok uluslararası faaliyetlerin bir parçası olarak. çok çeşitli teknik konularda 
Ulu~araras r Denizdlik Örgütü'ne (lMO) katkıda bulunmaktadır. Kuruluş 2011 yıl ı nda, gerek Japon 

Hükümeti delegasyonunun bir üyesi olarak gerekse de U lusl a raras ı Klas Kuruluşla rı Birliğ i'nin bir 

temsilcisi s ıfatıy la aşağ ıda sı ralanan IMO toplantı la rına i şti rak etmıştı r. Kuruluş buna ek olarak. bir 

personelini tam zamanlı olarak LMO sekreter1~ irıe göndermeyi sOrdünrıektedi r. 

Sl"\~r Emlııyet.//I,;AVj Alı Konıte5 1 - 57 o:"ı'um ' 

Te~~,~ I~brılı<jı ~Tq K.ımııes ı - 61 oıurum -----------------
Denız çevre~1lI Koruma Komltes l lYEPe) - 62. olwum ---------------
Yangından Konınm., (rp) Alı Kom,te~' - 5~ rmıl'um 

Teh l ikelı M;,ıddeler. K~t ı Yukl!'r ve KQnteynırldr,n (DS() Ttışınma:;, Alı Komıte~, - 16 
olurum 

ClassNK; Deniz Emniyet Komitesi (MSC) ve Deniz Çevresini Koruma Kom itesi (MEPq 

top lantıl arı gibi önemli toplantı la rdan ç ıkan sonuç ları, Kuruluş müşterilerine ve ilgili kurum 

lara çeşitli yollarla aktarır: özel b ı r posta servisi, zamanında çı karı lan '"NK Teknık Bilg i'" 

bül tenleri ve ClassNK web si tesinin MIMO U lusla ra rası Sözleşme Takvim'" bölümdeki günc-el 

Iemeler (www.ciassnk.or.jp/hp/en/imo_conv_schedu le/conv_schedu le.asp) 

Uluslararası Klas Kuruluşları Birliği'ne (lAeS) Katılım 
Kuru l uş , gemi sın ınandırma alanında lider rolü üstlenmesinin bir karşılığ ı olarak. Temmuz 

2010'dan Haziran 201 ı 'e kadar olan dönem için IACS başkan ı olarak atandı. ClassNK bu 

süreçte bir yandan IACS Konseyi ve Genel Pol itika Grubu toplantıl a r ına başka nlık ederken, 

diğer yandan da birçok konuda bu organ la rın faal iyet lerine öncü lük etti. Bu harekette başın ı 

çektiğ i konular şun lardı : 

• Denizdlik sektörüne ve IMO'ya yapı lacak teknik katkı l a r 

• Tüm denizcilik sektörünün ihtiyaçla r ın ı n daha dengeli bı r şekilde yansıt ılması 

IACS'nin Avrupa Komisyonu'na o lan taahhüdünün desteklenmesi ve daha şeffaf bı r yapıya 

geçi ş 

Kuru l u ş Temmuz 201 ı'de IACS başkanvekill iğine getirildi . ClassNK hem bu görevi hem de IACS 

başkanlığını yUrütürken, dünyanın dört bir yanındaki ilgili denizcilik sektörlerinin temslld leriy1e 

yapılan mlizakerelereve uluslararası konferanslartiaki konuşmalara aktif bir şekilde katıldı. 

OassNK, IMa Hedefe Yönelik Standartlar (GBS) lACS Uzman Grubu ba~kanl olarak, 

uyumlaştırılm ış Ortak Yapısal Kurallar {CSR} ve bunların LMO Hedefe Yönelik Standartlara (GBS) 

uygunluğu hakkında gerçekl eştiri l en müzakerelerin merkezinde bulundu. Uyumla~t ırma sürecinin 

/ 

BaglJntl Ku",I.,ak 
Onemli Şa hı sla' 
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(tanNI{ AtJ~m,yof 

Uluslararası Komiteler 

/ 

Oıd Ma!;.al~ Uluslararas ' 
F aalıyet l e r 

/ 

ClassNK, mü~ter i hizmetlerin! geliştirme ve kü resel denizcilik sektörünün i htiyaç l ar ın ı daha 

iyi ka rşı lama amacının bir pa rças ı olarak, dünyanın dört bir yanında deniz aşırı komite 

toplantıları düzenlemektedir. Bu toplantı lar, Kuruluş ile dünyanın her tarafındaki yerel bcl 
gelerde faaliyet gösteren önem li sektörel ve bölgesel paydaş l a r a ras ında iki yönlü bilgi ve 

öneri a lı şveriş i aç ısından önemli bir zemi n teşkil eder. 

2011 yı l ı nda kurulan denizaşırı komitemiz: Hindistan Teknik Komitesi. Her komite ilgili 

ülken]n denizcilik sektöründe faaliyet gösteren seçkin üyelerinden oluşur. ıoı, 'de düzenle 

nen ClassNK Komite toplantı l a rın ın tam listesi aşağ ıdak i tabloda gösterilmektedir. 

Tarıh 

11 iınaısı~n KO"n,tf'<ı 

6Nı,<!n 

27 Nısan 

13 JV.ayls 

9 Erıooı~zy.ı o(orrııt"s, i ı Aralo~ (,,!(.ı'ta 

/ 

8a~lanu KlIrvlaca~ 

Önemh ŞalH'hl 

Soidil: O\!b~ i Hyaıı Regency Hotel'de 
diiıenlenen 4. Orıadoğu Teknik 
Kom ite topl.ntısı 

~~da: Londra Trirıity Hou!>e'd. d ii;;:enlenen 
9. lngTlte re Komite toplantısı 
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• - Yetki. bu tabloda sıralananl.:ır d''j , rıdakl ulusla rarası sôzleşrrııo:lff veya ulusal mevzuatla,;ı uygun elalilk verıl mlı'I', 

TM, U luslararası TON] Belges i (1969) 
LL Uluslararası Yükleme Sının Belgeı ı 

SC: Yük Gemı~ıln}ı Emniyet Belgeıı 
SE: Yük Gemisi Teçhizat Emniyet Belgesi 
SR: Yük Gemisi Telılı Emniyet Be lgesi 
!SM: Ulu slara r1lı, Emniyeti, Yönetim Kodu 
ISPS: Ulus.lararaı.ı Gemı ve Uman Tesisi Güverilik Kodu 
I, II, IV, \II: MARPot. Ek I, U. IV, \ii 
AF5: Gemittrdekl Zara~ı Mıl·foı.ıllng 5Iı.temlel1n1n K.ootroHineOairUluslararııSl 5özlfo}~ 
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Yakl.ı"m 200' 
Bit B.kljıa Cln,NK Hizmet Ay ' Ba, lı ca Faaliyeti", 

Teşkilat 

Komite Olarak ClassNK 

• DANIŞMA KONSEyi 

Members Chang Yung-fa 

Frank W. K. Tsao 
Sumate Tanthuwanit 

• INGILTERE KOMITESI 
(halrman 

Members 
J. G. Davis eBE 

GroupChajrman 

Group (hakman 

President 

(hairman 

Managing Director 

(hainnan, Joint Hull Committee 

Evergreen Group 

IMC Group of Compan ies 

Regiona l Container Lines Group 

IMIF (I nternational Maritime Industries Forum) 

Anglo-Eastern (UK) Ltd. 

Ark Syndicate Management Umited 

F. M. Marchant MBE 
Dougla5 W. Lang 
Peter Mclntosh 

Chris Bailey Technical & Upstream Assurance ManagerBP 5hipping limited 

Sunil Malhotra Chief Operating Officer 
Michile l G. Parker Chairman 

Jeremy G. Hodgson London Representative 
Epaminorıdas G. E. Embirico5 (halrman 

Phil ip D. Atkinsan Technical Dired:or 

Tım E. Long Managing Director 

Alastair Fischbadıer General Marıager 
jan van Dijk General Manager 

Michael K. Orayton Ex-Chairman 

john Kerr Operations Diredor 

• ÇiN KOMITESI 
Chairman 

Member 

Sunjiakang 

Li Tian Bao 

Gao Yongjun 

Zhao Zhanjun 

Xu Ziqiu 

TaoJian 

Lu YI Bin 

Yan Zh i Chong 

Li Zhong 

Hou Uping 

Li Cheng 

Han Qing 

Ge En Hua 

WangYong 

Zhang Haisen 

Yang Jian Ming 

Han Cheng Min 

Huang Zi Qlang 

Wang Yongl iang 

Tian Zhong Shan 

• YUNANiSTAN KOMITESI 
Oıairman Charalambos N. Mylonas 

Members Markos A. Nomikos 

Nicolas Hadjioannou 

Tatiana V. Petalas 

Michael D. Chandris 

Andreas N. Hadjiyiannis 

Dimitrios S. Tso lakis 

Anna G. Dracopou lm 

Ghikas J. Goumas 

Kriton Lendoudis 

Nkolas A. Frangistas 

Executive Vice President 

Board Chairman 

Manager, Fleet Planning Department, 
Strategic Planning Division 

Presldent 

Assistant President 

Vice President 

Deputy Manager, Technica l Dept. of 
Enterprises Management Div. 

Managing Director 
Vice D ivision-Oılef, 

Business & Marketing Dept. 

Deputy Managing Director 

Vice President 

Vice President 

Director Vice President 

President 

Vice President 

Pres ident 

President 

President 

Vice President 

Executive Director, General Marıager 

Chairman 

Diredor 

Chalrman 

President 

Director 

Diredor 

Managing Director 

Chief Executive Officer 
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British Marine Plc 

CMA CGM (UK) Holdings Limited 

Deutsche Schiffsbank AG 

Embiricos Shipbrokers Ltd. 

Graig Ship Management Limited 

International Marine Tfilnsportation Ltd. 

Rio Tinto Shipping Li mited 

ShellShipping Technology 

The Baltic Exchange 

V. Ships UK Limited 

China Ocean Shipping (Group) Company (COSCO) 

Bohai Shipbul lding Heavy Industry Co., Ltd 
China Ocean Shipping (Group) Company ((OSCO) 

China Ship Design & Research Center Co., Ltd. 

China Shipbuilding Industry Corporation 

China Shipbuilding Trading Co., ltd. 

China Shipp ing (Group) Company 

China Shipping Development Company Limited 

China State Shipbuilding Corporation 

COSCO Container Lines 

Dalian Shipbuilding Industry Co., Ltd 

Grand China Logist ics Holding (Group) Co., Ltd 

Hebei Ocean Shipping Co., Ltd . 

Hudong-Zhonghua Shipbu ilding (Group) Co., Ltd. 

Jiangnan Shipyard (Group) Co., Ltd. 

JiangSu Ocean Shipping Company Ltd. 

Nantong COSCO Khi Ship Engineering Co., Ltd. 

Pacific King International Shipping Management Co, Ltd., 
Shanghai 

Shanghai Waigaoqiao Shipbuilding Co., Ltd. 

Sinotrans Shipping Limited 

Transmed Shipping Ltd. 

A. M. Nomikos Transworld Maritime Agencies S.A. 

Alassia NewShips Management Ine. 
Carras (Hellas) SA 

Chandris (Hellas) Ine. 

Cyprus Ma ritime Co., Ltd. 

DST Shipping Ine. 

Empros Lines Shipping Co. SP. SA 

Equinox Maritime Ltd. 

Evalend Shipp ing Co. SA 

Franco Compania Naviera S.A. 



/ 

( I ~>\NK Ça l ı;ıyo' 

/ 

George Fidakis 

Mkhael E. Veniamis 

Parıagiotis Christodoulatos 

(anstantinas D. Krontira, 
Dimitri, Z. Kritsas 

Parıilgiotis C. Laskaridis 

George J. Sourav1as 
Diamanıis P. Diamanıides 
Dionysios Delaportas 

Theodore P. Ange lopoulas 

Babis Ziogas 

Angeliki Frangou 

Ori Angel 

Ted Petropculos 
Dimitri, E. Patrikios 

George S. livanos 
Constantinos J. Martinos 
Panagiotis N. Tsako5 

Michael M. Scufalos 
i. Kehagias 

Oiamandis J. Caloghiros 

• HONG KONG KOMiTESI 
Chairman Sabrina 5. M. (haD 

HonoTary (hairman M. H. Liang 

Members Ning Pao Kun 

Robert Alexander Ho 
Andrew Y. (hen 

Huang 5hao Jie 

Arthur Bowring 
Frank W. K Tsao 
Jack Hsu 

Kwai 5ze Hoi 

Jan Rindbo 

C C. Liu 
M. T. Yurıg 

PeterCheng 

Raymünd Pao 

Li Hua 

Ken neth K.w. lo 
Edward S. C. Cheng 

Richard Hext 
David C. C. Koo 

Jim Nelson 

• HiNDisTAN KOMiTESI 
Chairman 

Vice Chairman 

Members 

K. M. Sheth 

R. L Pai 

V. K. sood 

H.Ansari 

R. S. Nakra 

Ashok K. Srivastava 

A. K. Bahl 

Ashok V. Chowgule 

Shrl D. Mehrotra 

A. R. Ramakrishnan 

M. P. Dhanuka 

ü zel Makale 

Chairman 

Director 

Managing Director 

Di rector 

President 

Manag ing Director 

CEO 
Managing Director 

General Manager 

/ 

UIlJ'I~'ar"5' 
FaalıyNler 

Managing Director 

(hairman of the Board and 
Oıief Executive Officer 

Managing Director 

Chairman 

Genera l Manager 

(hairman 

Managing Director 

President 

Managing Di rector 

F.I.C.S, 

Managlng Director 

Vke Chairman 

(hainnan 

Deputy Managing Director 

Pres ident 

(hairman & Managing Director 

Di rector & President 

Managing Director 

Gro up Chairma n 

Managing Direnor 

(ha irman & President 

Chief Operating Officer 

Chairman & President 

Di rector, 
General Manager Shipping Division 

Manag ing Director 

President 

Executlve Directo r, 
Deputy General Manager 

Chairman & Managing Di rector 

Chairman 

Deputy Chairma n & CEO 

Managing Director 

Managing Director 

Executive (hairman 

Advisor 

Advisor (Shipping) 

Visit ing Professor (Insurance) 

Organiza,yon 

Globus Marit ime Ltd. 

/ 

Ba~ I ""tl Kuru l ~ca k 
Örı~mb Ş~h"lal 

Golden Union Shipping Co. SA 

lkaros Shipping & Brokerage (o., Ltd. 

Kri,ten Marine SA 

Kritsas Shipp ing SA 

Laskarid is Shipping Co. Ltd. 

Load Line Marine SA 

Ma rma ras Navigation Ltd. 

Meadway Shipping & Trad ing Ine. 

Metrostar Management Corp. 

MFS Shipmanagement 

Navios Maritime Ho ld ings Ine. 

Ofer Shipping Group 

Petrolin Ship Management Ine 

Springfield Shipping Co. Panama S.A. 

Sun Enterprises Ltd. 

Thenamaris Ships Management Ine. 

Tsakos Shipping & Trad ing SA 

Union Commercial lnc. 

White Sea Navigation S.A. 

Z & G HaıCOlIssis Co., Ltd . 

Wah Kwong Marit ime TrallSport Hold ings Limited 

Island Navigation Corporat ion Internat ional Ltd. 

COSCO (H.K.) SHIPPING CO., LI MITED 

Fa irmont Shipping (HK) Ltd & Affi liates 

Grand Seatrade Shipping Company Ltd . 

Hong Ko ng Ming Wah Shipping Co., Ltd. 

Hong Kong Shipowners Association 

IMC Group of Companies 

Dak Ma rit ime (HK) Ine, Ltd . 

Ocean Longevity Shipping and Management Co., Ltd. 

Pacific Basin Shipping (HK) Ltd. 

Parakou Shipping Ltd. 

Patt Manfie ld & Co., Ltd . 

Peter Cheng Nava l Architect & Marine Consultant Ltd. 

Regent Shipping Ltd. 

Sinotrans Shipping Limited 

Teh-Hu Cargocean Management Co., Ltd. 

Uniq ue Shipplng (HK) Ltd. 

Univa n Ship Management Limited 

Valles Steamship Co., Ltd. 

Wa ll em Shipmanagement Ltd. 

The Great Eastem Shipping Co., Ltd. 

Reliance Industries Li m ited 

Managing Director ABG Shipyard Ltd. 

(hief Execut iveOfficer Arcad ia Shipping Limited 

Vice Presldent (Sh ipping) British Ma rine Plc 

Executive Di rector Chowgule and Company Private Li mited 

Deputy ChiefSurveyor w ith the Directorate Genera l of Shipping 
Government of India-cum-Sr.DDG [Tech) 

Wholetime Director Essa r Shlpping Limited 

Execu t ive Director, Mar1<eting GEE Li mited 
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Anil Devl l 

AtulJ. Agarwal 

M. Jltendran 
5. Goviodrajan 
J. V.s. Rao 

Sujata Nalk lolanl 

• ENDONEZYA KOMiTESI 
(hairman Widihardja T;,ınudjaja 

Honorary Members Oentoro Surya 

Members Antonlus w, Sumarlln 
Chan kok Leorıg 
Ir. TjahjollO Roesd ianto 

Carmeli ta Hartoto 

Arifin Soemrdjo, MH 

Suhartoko 

B<ıgoes Krisrıamoerti 

Mmari Herry 
Praditya Nirtara 
Stephen Layarda 

Andy A. Mall ian 

Kas im Arifin 

Amir Gunawarı 
Riry Syeried Jetta 
'tance Gunawan 

Hendrato 
H.Soerıarto 

Joeswanto Karijocllmedjo 

Henry Djuhari 

Frank Mel'lilro 
Ir. Harsusanto, MM 

Ibnu Wibowo 
Benny Winarto 

Joonson W. Suljiplo 

• KORE KOMiTESi 
(halıman S. R. J>ae. 
Members Siıng-lae Nam 

Hyon-Soo Bong 
Oi-Hyt.ın Kim 

Weon-GII Choe 
Byung WookOh 
Doo-Chan CMng 
Jin Bang Lee 
Suh, Myung-(l'Iun 

Sdngbok l ee 
Insik Roh 

KyuhoWhang 

• GÜNEY AM ERiKA KOMITESI 
(halfman 

Members 
Agenor Cesar Junqueira Leite 
Raül E. Podetti 

Jose Lu iı Nunes Ruiz 

Ricarda lutı da Cunha e 
Meneze~ 

/ 

TI~,S"X GlobAl 
Y;ol,a ; ım ~OO' 

ChiefExecutive Office r 

Managing DirectO{ 

ChiefExecutive Officer 

Managirıg Director 

Executive Directo r, 

/ 

Sh ipbuildirıg & Services Oepanmenı 
( hairperwn 

President Director 

President Director 

Ex-Presldent Director 

Director 

(hairman 

(hairman 

Director of Marine Safl't)', 
Directorate General ofSea Transportaıiarı, 
Ministry ofTransportation 

Senlor Vice President of Shipping 

President Director 

Director 

President Director 

Managing Director 

Fleet Director 

President Directo r 

President Director 

President Director 

President Director 

General Manager, liner Dlvlslon 

President Directo r 

President Director 

President Director 

Fleet Director 

Presiden! Di rector 

President Director 

Presiden! Director & (EO 

President Director 

President & (EO 

Preslde nt & C E.0. 

Senior Executive Vlce President/CfO 
Senior Executive Vlce Presldent, ( hief 
Operaring QfficerlShlpbuilding Division, 
Chief Executive Officer 

President & (EO 

President & CE.O. 

Ex-GıairlTKln 

Dıairman & (EO 
President & (EO 

Repre..entiltive director, President 

President & (EO 

President & (EO 

/ / 

Ind ian National Shipowrıers' Assoclation 

Mercator LImi ted 

Pipavav Shlpyard Umlted 

Progressive Shipplng Consultilrq Services (PVT) ltd. 

The 5hipping Corporation of India Ltd . 

Tolanı 5hipping Company limited 

PT. Berlian Laju Tanker Tbk 

PT. ARPEN I PRATAMA OCEAN LINE Tbk. 

PT Humpuss Intermada Transportasi Tbk 

GBLT 5hipmanage ment Pte. Ltd. 

Indorıesia Shlpbul ldlng and Offshore Industıy Assodation 

Indaneslan NatlonaIShlpo_s' A~sociation 

Republiı::: of l rıdonesia 

PERTAMINA SHIPPING 

PT Humpuss Intermoda Transportasi Thk 

PT Samudera Indones la, Tbk 
PT. Adnyana 

PT. Alpha Paclfic Unes 

PT. Arpenl Pratama Ocean Line Tbk. 

PT. Bumi Perkasa Sahtera 

PT. Daya Radar Utama 

PT. Dok & Perkapalan Kodja B~hari (PERSERO) 

PT. Dumas Ta njung Perak Shipyard 

PT. Gesur! Lloyd 
PT. Gurita Lintas Samudefa 

PT.Janata Marina Indah 

PT. Merant! Marltlme 

PT. Meratu5 Line 

PT. PAL Indone5ia 

PT. PANN (Persero) 

PT. Pelayaran Carak<! Tlrta Perkasa 

PT. Wintermar Offshore Marine Thk 

so: Pan Ocean Co~ Ltd . 

oaewoo Shipbulkllng & Marine Engineering Co.. Ltd. 
Han]in Heavy IndUstriM & (onst ruction (o~ Ltd . 

Hyundai Heavy Indumles Co., Ltd . 

Hyundai Mipo Doclcyard Co. Ltd. 

Hyundai Samho Heavy Indust rles Co. ltd. 

Kore~ (ommittee 

Korea Line Corporation 

Namsung Shipping Co. Ltd. 

Pan Conlinental Sh lp plng Co., Ltd 

Samsung Heavy Induslrles ( o. Ltd 
si( Shipping (o., Ltd . 

Shipping Director Transpetro 

Viı:::epresidente, Astillero Rio Santlago 
Ministerio de Asuntos Agrarios y Producci6n 

DeputyTechnical Director Elcaoo, SA 

Director (ommerela l Estaleiro Aıl'\ntico Sul S/A 
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Patricio Mond~ca 

Hiro~h i Nishlyama 

Ricarda Vahia AJ~ de Souz.a 
Ric:ardo dos Santos 
Vladimir Conır~s 

TornazoGarzia Neıo 
Roberto Hett Vorpahl 
Orlilndo Faunclez Rojas 

Paul (asanova (Iares 
Ruben Galindo Villanueva 

Victor Montes 

• MALEZYA KOMITESI 
(haırma" 

Viee (haTrrnan 
Members 

Datuk Nasarudln bın 
Md Idris 

Ir. Nordio Maı Yusoff 
Azmi Bin Ahmad 
Thomas Ng Chin Keı..ıan 
D~to' Ir. Abdul Hak B. 
Md. Amin 

BiliyTan Gim Hoe 
Date' David Tan 

Datuk Dr. Elias Kacllr 
Johari Mond Nch 
Ta n Sri Dato' Sert Halim 
Bin Mohammad 

Dennis Uong 

Samsudin Mohd Yassin 

lawrence Woog 

Um Piak Wah 

Viocent lirıg Lu Yew 

Datuk Lau Nal Hah 
Torbj ern J. Aaker 

• KUZEY AMERiKA KOMITESI 
Chalrman Alexis P. ıOullas 

Members John Callcchio 

Royce C Wilken 

John D. Noonan 

Hiro mi A~saka 

Ra mesh Bhat 

Calvin W. S. Cheng 

Byron M. Sugahara 

Charles Leung 

Thomas H. Paterson 

Michael M. lee 

Shunji Sasada 

Rorıa ld W. Tursl 

• FiLIpINLER KOMiTESi 
Chairman 

Members 

Arben E. Sarıtos 

Roy R. Alampay 

Emersorı M. Lore nzo 

Rogelio A. Torres 

/ 

Joint Generol Manager 

Genera l Mallilger 

Director 

Director 

/ 

Hava l ArchitectlProject EnginH!" 

Presiden! 
(hiet Exemtive Officer 

Head of Engineering & 
New Sui lding Proje<ts 

Genera l Manager 

Technkal and Fleet Manag lrıg Director 

Manager & Marine Enginl'e r 

Pre5idenl/Chief Exec::uti~ Officer 

VKe Preo;ident, Group Techn lcal Se rvices 

Group MaMlJing Director/Cro 

Executive Dire<tor 

Manag ing Director 

Chairman 

Manag ing Director 

Senior Executive Di rector 

Managing Director 

Executive Chairma n and 
MaMIJing Directo r 

General Manage r 

Chief Exec::ut ive Offic~ 

Gener.ı l Manager 

herutiye Director 

Di rector 

Group C E.Ol Group M. D. 

Gene ral Manager WSM Ma l aysl aı 
Regional Manager WSM Asla 

President 

Chairman 

Preslden! 

Presiden! 

PresidımtlCo.o. 

Techn ical Director 

Chal rman 

President 

Senio r Vke Preside nt 

Vke Presiderıt 
Owned Fleet & Business Developmerıt 

Presklerıt 

Chief Oper.ıtirıg Officer 

President 

Presidenı & CEO 

Vic::e President ter Operatlo ns & 
Genera l Manager 

Administrator 
Ma ri time I rıd u stry Authorlty Depa rtmerıt 
ofTran5portatio rı & Communications 

Vice President 
Traffic & Operationı 

Org aniıuyon 

Humboldt Shipmanagement 

Kawa>aki del Peru SA 

KROMAV Engenha rla Ltda . 

/ 

P&O Marit ime Services Paragu ay SA 

Petrı'ıleos de Veneıuela SA 

Projemar 

K, fUi"<~ 
mıl ~., ,,,' ,ır 

Sodedad Naclonal Marlt lma SA 
Sout tle m Shipmanagement ((hil e) Ltda 

Transgas Empresa Navlera 

Tr.ımportacion Marit lma Mexlcana SA de C V. 
TMM Group 

Ultrapetro l SA 

MISC BERHAD 

MlSCBERHAD 

Alam Maritim Resource5 Berhad 

Coastal Contracts Bhd. 

EA Technique{M) Sdn. Bhd. 

Ecoship Sendirian Berhad 

Everise Marit ime Sdn. Bhd. 

Felda Transport Se lVkes $dn Bhd 

Gaga>an (arrie rs Sdn Bhd 

Halim Malmin Bhd. 

Hub Shipp ing $dn. Bhd. 

Petrorıa5 Marit ime Seıvkes $dn. Bhd 

Sarawak l a nd Shipya rd Sdn. BM. 

Serudong Shipping Sdn. l!hd. 

Stıin Yang Shipyard Sdn. l!hd. 

Tuorıg Aik Shipyard Seln. Bhd. 
Wi lhelmsen Ship Manage ment Sdn. Bhd. 

Eag~ Shipping Interna tional (USA) l LC 

Apex Bulk (arril'n lLC 

ARKO 

Chembulk Tankers 

Dow a Line America Co~ Ltd . 

Eagle Shipping lnte m at lona l (USA) LLC 

Eastmark A'iS(I<:iates, ine. 

Fairfield-Maxwe ll Service s, Ltd . 

Fai rmonı Shlpplng ((anada) Li mited 

Fednav Llmited 

Foremost Ma titi m !! Co mpany ııC 

Navios Corporat io n 

Roymar Ship Marıagement Ine. 

Southwest Maritlme Group of Compimie! 

5al iwag Navigatiorı, irı c. 

Eastern Shlpping Urı esı Ine. 
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Mok Kim Wharıg 
MIchael G. Bernardino 
Doris Magsar.;ay Ho 
Edgardo G. lacson 
Thomas A. Tan 
Fausto C. n u 
Hlteshl Kono 

• SINGAPUR KOMITESI 
( haifman Aloyslus Seow 

Members Eng Alk Meng 
Ton9 (hong Heong 
Lam Yi Young 

Kuok Knoon Kuan 
Teo (rıo Keng 

Wong Weng Sun 

• TAYl AND KOMITESI 
Chal mı.ın 

Members 
5utep Trcı naınıasin 
Warawan Nganthavee 
Bhumlrıdr Harlnsun 
Wlrat Chanasit 
Chanet Pherıjali 

Na ı Chubchal 
5uıaphorı Meesathlen 
)alpal Mansuktıani 
Wittawat Svasti-Xuto 

Vor~viı Visitkiljakaın 

Nitas Krongva'1itdıayakul 

Yodchal Rata nac/ıiwakorn 
Teruo Koııdo 

• TÜRKIYE KOMITESI 
(halrman Yakin Sabancı 
Members Necdet Aksoy 

AIIUmur 
Kenan S. Sumra 
Eman Bayrakıa r 

Engin Quelik 
tiref Cerrcılloglu 

Mehme1 falay 
H. Billent şener 

Serdar Akall 
Ö. Faruk Miras 

Bilge Bayburtrugil 
ANn Ergerıc 
Orhan Karademir 
Sadan Kaptanoglu 
Bedri Ince 
Murat Edip Karahasan 
Tamer Kıran 
Bayram Yusuf Aslan 
Medt Çetınkaya 

Huseyin Yard imcl 
Serif Ozdaglar 
Mur.ıt Dertbudak 
G. Osman KilçOkert<ın 
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Y~~la~,m 200' 

Presiden! 
Vice Presiden! 

/ 

President & Chief Execut ive Officer 

Presiden! 

Presiden! 
Executive Viee President 

Presiden! 

Chief Operating Officer 
PresIden! 
Chief Execut ive Officer 

Chief Executive 

Managing Director 
Senior Executive Di rector, 
Technkal Division 
President & C.Eo. 

Exerutive VlCe President 
Managing Director 
Managing Directoı 

Managing Director 
Presldenı 

Director of Ship Standard Bureau 
Vke President 
Direclor 
Vke Preslden!, 
International Trading Businen Unlt 
Managing Dire<:tor 
Managing Director 
Operation Director 
Chief Production Manager 

(hairman 
(hairman 
Presldent 
Company fl.'ıarıager 
Board Member/CEO 
Genercıl Manager 
(hairman 
Managing Director 
Chairman 
Managing Director 
Member of Boaıd 

General Manager 
( nairman 
(hief Operating Offıcer 
Ow~, 

Chairman 
Chairman 
Chairman 
f'resident 
Owner 

General Manager. Member of Baard 
Deputy General Manager 
Executive Vke Presldent 
General Manager 

/ 

Keppel Phillppines Marine, Ine. 

Loadstar International Slı l pping, Ine. 
Magsaysay Martıi mı: Corporation 
MiS MaritimeCorporation 

i 

SMC 5hlpp lng and Ughter.ıge Corporation 

Solkl Shlpplng lInes Corporation 

Tsunelshl Heavy Industries «(ebu), Ine. 

Ocean Tankers (Pte) Ltd. 
APL Co Pte Ltd 
Keppel Offshore & Marine Ltd 
Marfı ime and Port Aut hority of Singapore 

Pacllic Carriers limited 
Paclfic International Unes (Pte) Ltd. 

Sembcorp Marine Ltd 

Regional Canlainer lines Publk Co., ltd. 
Asian Marine Selvlees Publle Co., l td 

Bhureemas Navee Co~ l td. 
ttalthai Marine ltd. 
JlJtha Maritime Public Co~ ltd. 
Marine Department 
Nalnalin Group 
Predou$ Shlpplng Public Co~ Ltd. 
PTTPublkCo., Ltd. 

5ang Thal Shipplng Co., ltd. 
ThalCi l Marine Co., Ltd. 
Thore~n & Co., (Bangkok] Ltd. 
Unlthal Shlpyard & Engineering l td. 

YA-SA Holding SA 
Akmar 5hlpplng & Trcıding SA 
Akt if Shlpplng 
Anadoluhlsarl Tankerdlik AS,. 
Bayrakıar Shipping Group 
CESI Marnlme & Trading SA 
Cerrahgll A. S. 
(ornshlps Management and Agency Ine. 
Delta Marine Engineering and Computer Trcıd ing Co. 
Oeniık Ship Management & Ageney 
Diıe. Shlpping and Trading Ine. 
DlTAS Tankeı' and Marlne Operations (arp. 
ER Denizcilik $arıayi Nak. Ve Tıc. A. S. 

Genel Denizcilik Nakriyali A5. 

KI. Kaplarıog lu Shipping Group 
Irıce Shlpplng and Trcıding Co. Ine. 
Ka ral\asan Group ofShipping Companies 
KıRAN Group ofShipplng Companies 
Mardeniz & Ka rdenlz & fl.'ıardas Group of Companies 
MECIT ÇET(NKAYA Shlpplng. Transport Marketing ind. & 
Trade Co. Ltd. 
MOllVA SHIPPING INe. 
NEMTAS NEMRlJT LIMAN ISLETMElERI A.5. 
Odln Ship Managemem 
OMSAN DENIZCILIK flil. 
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/ 

Emir Sahtorik 

Suha Izmirligil 

Orkun Kalkavan 
ı l han Sabancı 

Emirhan Sabancı 

• TAYVAN KOM ITESI 
(hairman 

Members 

Lah Yao·fon 
Huang Chin-san 

Danny Wang 

Donald K. L. (hao 

Jei·Yuan Chen 

Paul T. P. Tarıg 
Der-Hsiung Chen 

5harıg-Wen liao 
David Hsu 

Bi ll M. H. Huang 
HarveyChiu 

Jimmy C. Hsiiıo 

1. D. Lan 

Mathias K. Y. Chen 
Fred C P. Tsal 
Hrong-Nain lin 

Joseph Wu 

i. Y.Charıg 
Nobu Su 
C. K.Ong 

Lin Ching Chih 
Glenn K. L Chan 

Chen, Po Ting 
James lan 
Robert Ho 

• ÇiN TEKNiK KOMiTESi 
(halrman 
Members 

Zhao Zhanjun 
lhan 5huming 
Li Guang Min 

Feng Guo Ying 
Zhang Yelong 

Chen Zhengjie 

Chen Jian 

Chen Yan 
Wang Guorong 

Cai Deqing 

Hong Ying 
Gao Cheng Garlg 

ZhaoJin Wen 

YangWei Zan 

Chen Yu 
Minghua Zhang 

Zhou Zhi Hao 

Lou Dan Ping 

Hu Key! 

/ 

Chairman 

Presidenı 

Execul ive Board Member 

Member of the Board 

Member ofthe Board 

/ 

Ulu':Jra,~,. 
faaı,~eılef 

Assi stanı to Group Chairman 

Chlef Executive Director 

Managing Director 

President 

Execulive Manager 

President 

Presidenı 

Presidenı 

Chairman 

Chainnan 

Cha lrman 

Direclor & President 

Chairınan, C. E. o. 
Chairman 

Chairman 

President 

Presiden! 

Chairman 

CE.O. 

Presidenı 

Chairman 

Pres ident 

Chairman 

Chairınan 

President 

President 

Chief Eng i rıeer 

Chief Enginee r, Vice President 

Vice General Manager 

Manager, Fleet Planning Department, 
Strategic Planning Division 

Director, 
Safety & Technology Superinlerıdenl Div 

Deputy Managing Director, 
Tanker Company 

General Marlager 

Marlag ing Director, 
Senior Chief Engineer 

General Manager, Safety & Technology 
ManagemenI Division 

Organiza,yon 

i 

Ba~ l ilrıtı Kuru l .c~~ 
Onemli Şdhıı l ., 

SEMIH SOHTORIK MANAGEMENT & AGENCY INC 

SINOMAR S. A. 

Turkon Hold ing 

YA-SA Shipmanagement and Trading S. A. 

YA-SA Tanker and Transportation S. A. 

Evergreen Group 

Chang Yung-Fa Foundation 

Cheng lie Navigation Co., Ltd. 

China Steel Express Corporation 

CPC Corporation, Taiwan 

CSBC Corporation, Taiwan 

Deryoung Maritime Co., SA 

Eastem Media International Corporation 

First Steamship Co., Ltd. 

Glory Naııigation Co., Ltd . 

Hsin Chien Marine Co, ltd. 

Mingtai Navigation Co., Ltd 

Shih Wei Navigation Co., Ltd. 

Sincere Industria l Corporat ion 

Sincere Naııigation Corporat ion 

Ta Tong Marine Co, Ltd. 

Ta-Ho Maritime Corporation 

Taiwan Navigation Co., ltd. 

TMTCo., Ltd . 
U-Ming Marine Transport Corp. 

Unison Marine Corporation 

United Ocean Shipping S. A. 

Wan Hai Lines l td . 

Wisdom Marine Lines SA 

Yang Ming Marine Transport Corp . 

China Ship Design & Res€arch Center Co., Ltd . 

COSCO Shipyard Group Co., Ltd. 

Bohai Shipbui ld ing Heavy Irıdustry Co., Ltd. 

Chlna Business Marine Co., Ltd. (S INOMARINEj 

China Ocean Shipping (Group) Company 

China Ocean Shipping (Group) Company 

China Shipping Development Co., Ltd. 

China Shipping International Trad ing Co., Ltd. 

COSCO Bulk Carrle r Co., l td. 

COSCO Container Lines Co., ltd. 

Genera l Marlager, Ship Management Depl. COSCO Shipping Co., Ltd. 

General Manager 

Manager, Senior Chief Engineer, 
Safety & Technkal Div ision 

Deputy Technical Di recto r, 
Senior Engineer 

Managing Director 

Vice President, Senior Engineer, 
CMAC Arbitrator 

Senior Engineer 
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